Nokia 7210 Supernova Kullanim
Kilavuzu

9209673
Baski 1



UYGUNLUK BILDIRIMI
NOKIA CORPORATION sirketi, bu RM-436 Uiriiniiniin 1999/5/EC sayih Direktifin esas
c € 04 3 4 sartlan ve diger ilgili hiikiimlerine uygun oldugunu beyan eder. Uygunluk
Bildirimi'nin bir kopyasini http://www.nokia.com/phones/
declaration_of_conformity/adresinde bulabilirsiniz.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.

Nokia, Nokia Connecting People ve Navi, Nokia Corporation'in ticari markalar veya tescilli ticari markalandir.
Nokia tune, Nokia Corporation'in ses markasidir. Burada adi gecen diger iiriin ve sirket isimleri, kendi
sahiplerinin ticari markalar ve ticari adlan olabilir.

Bu belge icindekilerin tamami veya bir bolimi, Nokia'mn 6nceden yazih izni alinmaksizin herhangi bir
bicimde yeniden olusturulamaz, baska bir yere aktarilamaz, dagitilamaz, saklanamaz veya yedeklenemez.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

ava

JPWERED]ava and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.
This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial
use in connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard
by a consumer engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4
video provided by a licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use.
Additional information, including that related to promotional, internal, and commercial uses, may be
obtained from MPEG LA, LLC. See http://www.mpegla.com

Bu Uriiniin lisansi, MPEG-4 Gorsel Patent Portfoy Lisansi uyarinca, (i) kisisel ve ticari olmayan bir faaliyet
siirdiiren bir tiiketici tarafindan MPEG-4 Gorsel Standardina uygun olarak kodlanms bilgilerle iliskili kisisel
ve ticari olmayan kullamm ve (ii) lisansh bir video saglayiasi tarafindan saglanan MPEG-4 videosu ile
baglantil olarak kullamm icin verilmistir. Baska herhangi bir kullanim icin acik veya zimni hicbir lisans
verilmemektedir. Tanitim amach, dahili ve ticari kullammlarla ilgili bilgiler de dahil olmak {izere daha fazla
bilgi MPEG LA, LLC'den edinilebilir. Bkz: http://www.mpegla.com

Nokia, siirekli bir gelisim politikasi izlemektedir. Nokia, bu belgede tanimlanan herhangi bir iriinde 6nceden
bildirimde bulunmaksizin degisiklik ve yenilik yapma hakkim sakh tutar.

UYGULANAN YASALARIN iZiN VERDIGI AZAMI OLCUDE, NOKIA YA DA HERHANGI BIR LISANSORU, HiCBIR DURUMDA,
MEYDANA GELME NEDENI NE OLURSA OLSUN OLUSABILECEK HERHANGI BIR GELIR, KAR VEYA VERI KAYBINDAN VEYA
OZEL, BEKLENMEYEN, BIR SEYIN SONUCUNDA MEYDANA GELEN YA DA DOLAYLI HASAR VEYA KAYIPLARDAN
SORUMLU TUTULAMAZ.

1SBU BELGENIN ICERIGI "OLDUGU GIBI" SUNULMAKTADIR. YURURLUKTEKT KANUNLARIN GEREKTIRDIGI HALLER
DISINDA, TICARI OLARAK SATILABILIRLIK VE BELIRLI BIR AMACA UYGUNLUK ILE fLGILI ZIMNI GARANTILER DE DAHIL
OLMAK UZERE ANCAK BUNLARLA KISITLI OLMAMAK SARTIYLA, i$BU BELGENIN DOGRULUGU, GUVENILIRLIGI VEYA
ICERIGI LE fLGILT OLARAK, ACIK VEYA ZIMNI HERHANGI BIR GARANTI VERILMEMISTIR. NOKIA, HERHANGI BIR
ZAMANDA, ONCEDEN BILDIRIMDE BULUNMAKSIZIN, 1$BU BELGEYI DEGISTIRME VEYA GERT CEKME HAKKINI SAKLI
TUTAR.

Bazi irlinlerin ve uygulamalan ile ve servislerinin temini, bolgelere gore farkhhk gosterebilir. Ayrintilar ve
dil secenekleri icin liitfen Nokia bayiinize damsin.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

ihrac kontrolleri

Bu cihaz, Amerika Birlesik Devletleri'nin ve diger iilkelerin ihracat yasalarina ve diizenlemelerine tabi olan
parca, teknoloji veya yazihm icerebilir. Kanunlara aykirn degisiklik yapilamaz.

FCC/ENDUSTRI KANADA BILDIRIMI

Cihazimz TV veya radyo ile etkilesime neden olabilir (6rnegin, telefon alict donamima yakin olarak
kullamhrken). FCC veya Endiistri Kanada, bu etkilesimler engellenemedigi taktirde telefonu kullanmay
durdurmamazi isteyebilir. Yardim gerekirse, yerel servis ile temasa gegin. Bu cihaz FCC kurallar kisim 15’e
uygundur. Asagidaki iki sarta bagh olarak kullamlabilir: (1) Bu cihaz zararh etkilesimlere neden olmaz ve (2)
bu cihaz istenmeyen sekilde ¢cahismasina neden olabilecek etkilesimler de dahil olmak iizere tiim
etkilesimleri kabul etmelidir. Nokia tarafindan 6zellikle onaylanmayan her tiirlii degisiklik veya
modifikasyon, kullanicimin bu donamimi kullanim yetkisini gecersiz kilabilir.

c € 0434 Uygunluk Degerlendirme Kurulusu

Det Norske Veritas Region Norge Veritasveien 1, N-1322 Havik Tel: +47 67 579900,
Faks: +47 67 57 99 11 Norveg

Uretici Firma

Nokia Corporation, Keilalahdentie 4, 02150 Espoo, Finlandiya Tel:+358 7180 08000 Faks:+358 7180 38226
Model numarasi: 7210c

9209673/Baski 1



icindekiler

Giivenlik 7

1. Genel bilgiler.......cceeeeeeeeeeeee. 8
(ihazimz hakkinda...
Sebeke servisleri...

Giris kodlan..........ceeuenee.
Yapilandirma ayar servisi...

MY NOKI...coeereererereeereerecrereeeeeseesenne 9
icerik indirme 10
Faydaliipuclar........oeeveeeveeeeeverennennns 10
Yazihm giincellemeleri..................... 10

Nokia destegi.........cen...
Dijital haklar yonetimi

2. Baslarken........eceeeeeeceenneene 12
SIM karti ve bataryayi takma............ 12
microSD kart takma................ .
Hafiza kartim ¢ikarma.
Bataryayi sarj etme..........cccceevevenenene.
Anten
Kulakhk
Kayis
Tuslar ve parcalar.........cceceeeveveerenenee
Telefonu agma ve kapatma...
Bekleme modu .......c.cceereeeererennnnen.
Ekran
Etkin bekleme
Bekleme modundaki

kisayollar 17

GOStErgeler.....coeeeeeeeeeeeeeeereerevenees 17
Ucus modu 18
Tus takim kilidi 18
SIM kartsiz kullanilabilen
islevler 18
3. Cagnlar 19
Arama yapma........ccceeeeeeenne 19
Gelen arama 19

Arama kisayollan
Sesle arama
Arama sirasinda kullamlabilecek

secenekler. 20

4. Metin yazma......eeeeeceeeeeennee 20
Metin modlan 20
Normal metin girisi.......ccccoevevverennnen. 21
Akill metin giriSi....coeveereeeerereeeerennne 21
5. Meniilerde gezinme.......... 21
6. Mesajlar 22
Kisa mesajlar ve multimedya
mesajlan 22
Kisa mesajlar.........ccoeeeeveeerereeeenenns 22
Multimedya mesajlan.............u...... 22

Kisa mesaj veya multimedya

mesajl olusturma.........oeeeeveereerenns
Mesaj okuma ve cevaplama .
Mesaj gonderme.........ceceeeveeeenevennns

E-posta

E-posta kurulum sihirbaz..............

E-posta yazma ve gonderme......... 24

Bir e-posta okuma ve

cevaplama 25

Yeni e-posta bildirimleri................. 25
Flas mesajlar 25
Nokia Xpress sesli mesajlar............... 25
Sohbet 26
Bilgi mesajlan, SIM mesajlar ve
servis komutlar..........ccceeeveeeverennenene. 26
Ses mesajlan .26
Mesaj ayarlar.........ceeeeeeeeveeeerenennns 27
7. Rehber 27
Kartvizitleri yonetme........cccceevevevenene 27
Kartvizitler...... 29
Arama kisayollar atama................... 29
8. Arama islem kaydi ............ 29
9. Konum giinligii......ccceeveee. 29
10. Baglanti 30
Bluetooth kablosuz iletisim
teknolojisi 30

Paket veri 31




USB veri kablosu 31
Senkronizasyon ve yedekleme......... 31
Nokia PC Suite 32
11. Ayarlar 32
Tercihler 32
Temalar 32
Zil sesleri 32
EKran.......coeeenennee. 33
Tarih ve saat 33
Kisayollarm 33
Sol ve sag secim tuslari.................. 33
Diger kisayollar..........ooeeeeeevennennee 34
Arama 34
Telefon 34
Sesli komutlar.......coceeeeeeceeenenvennne 35
Donammlar 36
Yapilandirma .36
Sebeke {izerinden yazilim
gincellemeleri.......cveeeeeeeeeereneennenne. 36
Glivenlik 37
Fabrika ayarlarim geri yikle............. 38
12. Operator meniisi............ 38
13. Galeri 38
Klasorler ve dosyalar..........c.ceeeuvenne. 38

Gorintl basma
Hafiza kart1

14. Medya 40
Kamera ve video........ccoeevveerrerenvenens 40
Resim cekme 40
Video klip kaydetme.............cuu..... 40
Kamera ve video secenekleri......... 40
Miizik calar 40
Mizik menisl.......cceeveereeerereceerennns 41

Sarki calma
Miizik calarin goriinimini

degistirme 42
RAAYO....cooneeetircrcetetereee e 42
Radyo istasyonu dalga ayari
yapma..... 42
Radyo O0zelliKleri.........oeerereeverenenns 43
Ses kaydedici 43

icindekiler

Ekolayzer 43
Stereo genisletme.........ccooeeveeevennnene. 44
15. Web 44
Bir servise baglanma...........cccceueueeen. 44
GOriiniim ayarlar........ceeeerereevenene. 45
Onbellek 45
Tarayici givenligi......coeeeeeeveerenenns 45
16. Ajanda

Calar saat...

Ajanda

Yap1lacak [iStesSi.....cuevevereeverereererennens
Notlar cevenes

Hesap makinesi........
Geri sayim sayad..
Kronometre........cooeveeveeveeseenveeseennens

Uygulama baslatma
Uygulama indirme.........ccoeeevevenennns 48

18. SIM hizmetleri.................49

Donanimlar 50
Batarya 50
Batarya ve sarj cihazi bilgileri.......... 50
Nokia orijinal batarya dogrulama
kurallan 51
Hologramin orijinal olup
olmadidini anlama...........coeeueeveneen. 51

Bataryanmz orijinal degilse ne

OlUI? ettt ereenees 52
Bakim ve onarim.......eeeeeeeeeeee 52
(COpe atma 53

Ek giivenlik bilgileri..............53
Kiicuik cocuklar ...53
Calisma ortam
Tibbi cihazlar

implante tibbi cihazlar....

Isitme cihazlar......coueveeveeereeeeeeenenee
Araclar




icindekiler

Potansiyel patlama tehlikesi olan

ortamlar 55
Acil aramalar.......... 55
SERTIFIKA BILGILERI (SAR)......ccccevuenee 56

Dizin 57




Guvenlik

Bu basit talimatlart okuyun. Bu talimatlara uyulmamasi tehlikeli ya da yasalara
avkin olabilir. Daha fazla bilgi icin kullamm kilavuzunun tamamini okuyun.

ISR

GUVENLI BiR BiCIMDE ACMA

Kablosuz telefon kullaniminin yasak oldugu veya etkilesim ya da
tehlikeye neden olabilecedi durumlarda cihazi agmayin.

YOL GUVENLIGI ONCE GELIR

Tim yerel yasalara uyun. Siirlis sirasinda arac kullanmak iizere
ellerinizi her zaman serbest tutun. Siiriis sirasinda dnceliginiz yol
giivenligi olmahdir.

ETKiLESIM

Tiim kablosuz cihazlar, performansi etkileyebilecek etkilesime maruz
kalabilir.

YASAKLANAN ALANLARDA KAPATIN

Her tiirlii kisitlamaya uyun. Ucaktayken, tibbi cihaz, yakit, kimyasal
veya patlama alanlarinin yakinindayken cihazi kapatin.

KALIFIYE SERVIS
Bu iiriinii yalmzca kalifiye personel monte edebilir veya onarabilir.

DONANIMLAR VE BATARYALAR

Yalnizca onayl donanimlari ve bataryalarn kullanin. Uyumsuz driinleri
baglamayin.

SUYA DAYANIKLILIK
Cihazimz suya dayanikh degildir. Cihaziniz1 kuru tutun.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 7



1. Genel bilgiler

Cihaziniz hakkinda

Bu kilavuzda aciklanan kablosuz cihaz GSM 900, 1800 ve 1900 MHz sebekeler
icinde kullamm icin onaylanmistir. Sebekeler hakkinda daha fazla bilgi almak icin
servis saglayicimza basvurun.

Bu cihazin 6zelliklerinden yararlanirken telif haklar da dahil olmak iizere tiim
yasalara uyun, verel kurallara ve baskalarimin gizlilik hakki ile yasal haklarina
riayet edin.

Telif hakkr korumasi, bazi goriintiilerin, miizik ve diger icerik 6gelerinin
kopyalanmasina, modifiye edilmesine veya aktarilmasina engel olusturabilir.

(ihazimzda, liclincii taraf internet siteleriicin yerimleri ya da baglantilar 6nceden
vilklenmis olabilir. Cihazimz iizerinden diger tcilincii taraf sitelerine de
erisebilirsiniz. Uciincii taraf sitelerin Nokia ile baglantisi yoktur ve Nokia bu siteler
icin herhangi bir onay vermemekte veya sorumluluk almamaktadir. Bu tiir
sitelere erismeyi secerseniz giivenlik veya icerik acisindan énlemler almahsinz.

& Uyan: Bu cihazin, calar saat disindaki 6zelliklerini kullanmak icin cihaz
acik olmahdir. Kablosuz cihaz kullaniminin etkilesim veya tehlikeye neden
olabilecedi durumlarda cihazi agmayin.

(ihazimzda kayith tiim 6nemli bilgilerin yedek kopyalarini almayi veya yazih
kayitlanim bulundurmayi unutmayin.

Baska bir cihaza baglarken, ayrnintih giivenlik talimatlan i¢in cihazin kullanim
kilavuzunu okuyun. Uyumsuz iiriinleri baglamayin.

Sebeke servisleri

Telefonu kullanabilmeniz icin bir kablosuz servis saglayicisindan servis almaniz
gerekir. Cogu dzellik, 6zel sebeke dzellikleri gerektirir. Bu 6zellikler her sebekede
bulunmaz; diger sebekeler sebeke servislerini kullanmadan 6nce servis
saglayianizla 6zel diizenlemeler yapmamzi gerektirebilir. Servis saglayiciniz,
ilgili talimatlan verebilir ve uygulanacak ticretleri belirtebilir. Baz1 sebekelerin,
sebeke servislerini kullanabilmenizi etkileyecek kisitlamalari olabilir. Ornegin,
bazi sebekeler dile bagh tiim karakterleri ve servisleri desteklemeyebilir.

Servis saglayiamz cihazimzdaki belirli 6zelliklerin devre disi birakilmasini veya
etkinlestirilmemesini istemis olabilir. Bu durumda, bu 6zellikler cihazimzin
meniisiinde goriinmeyecektir. Cihazimzda ayrica menii isimleri, menii sirasi ve
simgelerde degisiklikler gibi 6zel yapilandirma da olabilir. Daha fazla bilgi almak
icin servis saglayiamza basvurun.

8 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tum haklan mahfuzdur.



Genel bilgiler

Giris kodlan

Telefonunuzun erisim kodlarim ve giivenlik ayarlarini nasil kullanacagim
belirtmek icin Menii > Avarlar > Giivenlik > Erisim kodlan secenegini
belirleyin.

e SIM (USIM) kart ile verilen PIN (UPIN) kodu, kart: yetkisiz kullanimlara kars
korumaya yardima olur.

e Bazi SIM (USIM) kartlar ile verilen PIN2 (UPIN2) kodu bazi servislere erismek
icin gereklidir.

e PUK (UPUK) ve PUK2 (UPUK2) kodlar1 SIM (USIM) karti ile birlikte verilebilir. PIN
kodu arka arkaya lic kez yanhs girerseniz, PUK kodunu girmeniz istenir. Kodlar
verilmediyse servis saglayiamzla temas kurun.

o Guvenlik kodu, telefonunuzu yetkisiz kullammlara kars1 korumaya yardima
olur. Kodu olusturabilir ve degistirebilir ve telefonu kodu isteyecek sekilde
avarlayabilirsiniz. Kodu kimseye sdylemeyin ve telefonunuzdan baska bir yere
not edin. Kodu unutursaniz ve telefonunuz kilitlenirse, telefonunuzun servis
almasi gerekir ve ek licret 6demeniz gerekebilir. Daha fazla bilgi icin, Nokia
Care noktasina veya telefonu aldiginiz yere basvurun.

e [Kisitlama sifresi, telefonunuzdan yapilan ve telefonunuza gelen aramalan
sinirlandirmak icin arama kisitlama servisini kullanirken gerekir (sebeke
servisi).

e Web tarayianmn giivenlik modiilii ayarlarim goriintiilemek veya degistirmek
icin Menii > Ayarlar > Giivenlik > Giivnlk. mod. ayarlar secenedini
belirleyin.

Yapilandirma ayar servisi

Mobil internet servisi, multimedya mesaji servisi (MMS), Nokia Xpress sesli
mesajlasma veya uzaktan Internet sunucusu senkronizasyonu gibi baz1 sebeke
servislerini kullanmak icin, telefonunuzdaki yapilandirma ayarlarinin dogru
olmasi gerekir. Kullanilabilirlik hakkinda daha fazla bilgi icin, servis saglayiciniza
va da en yakin yetkili Nokia satis noktasina basvurun veya Nokia Web sitesindeki

destek alaninm ziyaret edin. Bkz. "Nokia destedi", s. 11.

Avyarlarn yapilandirma mesaji olarak aldigimzda ayarlar otomatik olarak
kaydedilip etkinlestirilmemisse, Yapilandirma ayarlan alindi ifadesi gosterilir.

Avarlan kaydetmek icin Goster > Kaydet secenegine basin. Gerekirse, servis
saglayianin sagladigi PIN kodunu girin.

My Nokia
Nokia telefonunuz icin iicretsiz ipuclar ve destek art1 licretsiz deneme icerigi,

etkilesimli demolar, kisisellestirilmis bir web sayfasi ve en yeni Nokia iiriinleri ve
servisleriyle ilgili haberleri alin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 9



Genel bilgiler

Nokia telefonunuzdan en iyi sekilde yararlanin ve My Nokia'ya bugiin kaydolun!
Daha fazla bilgi ve bdlgenizdeki kullanilabilirlik icin, bkz. www.nokia.com/
mynokia.

Icerik indirme
Telefonunuza yeni icerik (6rnedin temalar) indirebilirsiniz (sebeke servisi).

(1 Onemli: Yalmzca, giivendiginiz ve zararh yazihmlara karsi yeterli giivenligi
ve korumayi sunan servisleri kullanmn.

Farkh servislerin kullanilabilirligi ve ticretlendirmeyle ilgili bilgi almak icin servis
saglayianiza basvurun.

Faydal ipuclan

Telefonunuzla ilgili sorularimiz varsa veya telefonunuzun nasil cahsmasi

gerektiginden emin degdilseniz, kullanim kilavuzuna bakin. Bu yardimc olmazsa

asadidakileri deneyin:

e Telefonu sifirlayin: Telefonu kapatin ve bataryayi ¢ikarin. Birkag saniye sonra
bataryay1 takip telefonu agin.

e Fabrika ayarlarini geri yiikleyin. Bkz. "Fabrika avarlarini geri viikle", s. 38.

e Telefonunuzun yazihmini Nokia Software Updater uygulamasi ile (varsa)
giincelleyin. Bkz. "Yazihm giincellemeleri", s. 10.

e Nokia Web sitesini ziyaret edin veya Nokia Care ile goriisiin. Bkz. "Nokia
destedi”, s. 11.
Herhangi bir sorun ¢oziilmeden kalirsa, onarnim secenekleri icin yerel Nokia Care

noktasina basvurun. Telefonunuzu onarima géndermeden 6nce, daima
telefonunuzdaki verileri yedekleyin veya kaydini ahn.

Yazihm giincellemeleri

Nokia, yeni Ozellikler, gelistirilmis islevler ve daha iyi performans saglayan
yazihm giincellemeleri sunabilir. Bu giincellemeleri Nokia Software Updater PC
uygulamast ile isteyebilirsiniz. Cihaz yazihmin giincellemek icin, Nokia Software
Updater uygulamasi ve Microsoft Windows 2000, XP veya Vista isletim sistemine
sahip uyumlu bir bilgisayar, genis bant Internet erisimi ve cihazimzi bilgisayara
baglamayi saglayan uyumlu bir veri kablosu gerekir.

Daha fazla bilgi almak ve Nokia Software Updater uygulamasini indirmek icin,
www.nokia.com/softwareupdate adresini veya yerel Nokia web sitenizi ziyaret
edin.

Sebekeniz sebeke {izerinden yapilan yazihm giincellemeleri destekliyorsa, ayrica
telefon lizerinden giincellemeler isteyebilirsiniz. Bkz. "Sebeke lizerinden vazilim
giincellemeleri”, s. 36.

10 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklart mahfuzdur.


http://www.nokia.com/mynokia
http://www.nokia.com/mynokia
http://www.nokia.com/softwareupdate

Genel bilgiler

@ Onemli: Yalmzca, giivendiginiz ve zararh yazihmlara kars1 yeterli giivenligi
ve korumayi sunan servisleri kullanin.

Nokia destegi

Bu kilavuzun en son siiriimi, ilave bilgiler, indirilebilir 6geler ve Nokia tiriiniiniizle
ilgili servisler i¢cin www.nokia.com/support adresini veya yerel Nokia Web sitenizi
zivaret edin.

Yapilandirma ayarlan servisi

www.nokia.com/support adresinden {icretsiz olarak MMS, GPRS, e-posta gibi
yapilandirma ayarlarini ve telefonunuzun modeline yonelik diger servisleri
indirin.

Nokia PC Suite

www.nokia.com/support adresindeki Nokia Web sitesinde bulunan PC Suite
uyumluluk listesine basvurun.

Nokia Care servisleri

Nokia Care servislerine basvurmanz gerekiyorsa, NDOKILA
www.nokia.com/customerservice adresindeki yerel Nokia Care Care
basvuru merkezleri listesini kontrol edin.

Bakim

Bakim servisleri icin, www.nokia.com/repair adresindeki en yakin Nokia Care
noktasim kontrol edin.

Dijital haklar yonetimi

Icerik sahipleri, telif haklari dahil olmak iizere kendi fikri miilkiyetlerini korumak
tizere farkh dijital haklar yonetimi (DRM) teknolojileri kullaniyor olabilirler. Bu
cihaz, DRM korumalh icerige erismek icin bircok DRM yazihmi tiirii kullanir. Bu
cihaz1 kullanarak, WMDRM 10, OMA DRM 1.0, OMA DRM 1.0 iletme kilidi ve OMA
DRM 2.0 ile korunan icerige erisebilirsiniz. Bazi DRM yazihmlari icerigi
koruyamazsa, icerik sahipleri bu DRM yazilimlarinin yeni DRM korumal icerige
izin vermemesini isteyebilir. Iptal islemi halihazirda cihazimizda bulunan bu DRM
korumaliicerigin yenilenmesini de dnleyebilir. Bu DRM yazihmlannin iptali, diger
DRM tiirleri tarafindan korunan icerigin kullanimini veya DRM korumah olmayan
icerigin kullammini etkilemez.

Dijital haklar yonetimi (DRM) korumalh icerik, icerigi kullamim hakkimz oldugunu
tammlayan iliskili bir etkinlestirme anahtan ile birlikte gelir.

Cihazimzda OMA DRM korumali icerik varsa, hem etkinlestirme anahtarlarini, hem
de icerigi yedeklemek icin Nokia PC Suite'in yedekleme ozelligini kullamn.Diger
aktarma yontemleri, cihazin hafizasi bicimlendirildikten sonra OMA DRM korumah
icerigi kullanmaya devam edebilmeniz icin icerikle birlikte geri yiiklenmesi

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 11


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Baslarken

gereken etkinlestirme anahtarlarin1 aktarmayabilir. Gihazimzdaki dosyalarin
bozulmasi durumunda da etkinlestirme anahtarini tekrar yiiklemeniz gerekebilir.

CGihazimzda WMDRM korumali icerik varsa, cihaz hafizas bicimlendirilirse hem
etkinlestirme anahtarlart hem de icerik kaybolacaktir. CGihazimzdaki dosyalar
bozulursa da etkinlestirme anahtarini ve icerigi kaybedebilirsiniz. Etkinlestirme
anahtarlanni veya icerigi kaybetmek, ayni icerigi cihazimizda tekrar kullanma
imkanimzi kisitlayabilir. Daha fazla bilgi icin servis saglayiamza basvurun.

2. Baslarken
SIM kart1 ve bataryayi takma

Bataryayi ¢ikarmadan dnce daima cihazi kapatin ve sarj cihazinin baglantisim
kesin.

Bu telefon bir BL-4(T bataryayla kullanmlacak sekilde tasarlanmistir. Her zaman
orijinal Nokia batarya kullanin. Bkz. "Nokia orijinal batarva dodrulama
kurallan"”, s. 51.

SIM kart ve temaslan ¢izik ve egilmelerden kolayca zarar gorebilir, bu nedenle
kart1 kullanirken, takarken veya ¢ikarirken dikkatli olun.

1. Arka
kapadi
kaldirip
¢ikarmak
icin
¢karma

diigmesine basin. SIM kart tutucusunun kilidini agmak i¢in bataryayi ¢cikarin.

2. Temas yiizeyi asag1 bakacak sekilde
SIM karti tutucuya yerlestirin.

12 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklart mahfuzdur.



Baslarken

3. Batarya

temaslarina dikkat ederek bataryay1 yerlestirin. Arka kapag takin.

microSD kart takma

Bu cihazla birlikte yalmzca Nokia tarafindan onaylanmis microSD kartlar kullanin.
Nokia, hafiza kartlari i¢cin onaylanmis endiistri standartlarim kullanmir, ancak bazi
markalar bu cihazla tam olarak uyumlu olmayabilir. Uyumsuz kartlar karta ve
cihaza zarar verebilir ve kart tizerinde depolanmis verileri bozabilir.

Telefonunuz 2 GB'a kadar microSD kartlari destekler.
1. Arka kapadi acin.

2. Temas yiizeyi asagi bakacak
sekilde kart1 hafiza kart1 yuvasina
yerlestirin ve yerine kilitleninceye
kadar bastirin.

3. Arka kapad takin.

Hafiza kartin1 aickarma

&ﬁnemli: Bir islemin ortasinda karta erisim saglanirken hafiza kartin
cikarmayin. Kartin islemin ortasinda ¢ikariimasi hafiza kartinin yam sira cihaza
da zarar verebilir ve kartta kayith veriler bozulabilir.

Hafiza kartim, cihazi ckarmamza gerek kalmadan telefon calisirken ¢ikarip
takabilirsiniz.

1. Cikanp takarken hafiza kartina erisen bir uygulama olmadigindan emin olun.
2. Arka kapad agin.

3. Kilidi serbest birakmak icin hafiza kartim hafifce bastirip ¢ikarin.

4. Arka kapad takin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 13



Baslarken

Bataryayl sarj etme
Bataryamz dnceden sarj edilmistir, ancak sarj diizeyleri farkh olabilir.
1. Sarj aletini duvardaki bir prize baglayin.
2. Sarj aletini cihaza takin.

3. Batarya tiimiiyle doldugu zaman, sarj aletini
once cihazdan, sonra duvardaki prizden
ckartin.

Batarya tamamen bosalirsa, ekranda sarj ediliyor
goOstergesinin goriinmesi ve arama yapilabilmesi
icin birka¢ dakika ge¢cmesi gerekebilir.

Sarj etme siiresi kullanilan sarj aletine baghdir.
Telefon bekleme modundayken bir BL-4CT
bataryanin AC-4 sarj aletiyle sarj edilmesi
yaklasik 1 saat 30 dakika surer.

Anten

(ihazimzda dahili ve harici bir anten olabilir. Radyo vericili
cihazlarda oldugu gibi, anten kullamlirken gereksiz yere anten
alanina dokunmaktan kacinin. Béyle bir antene dokunulmasi
iletisim kalitesini etkiler ve cihazin geregdinden yiiksek bir giic
diizeyinde calismasina neden olabilir ve batarya 6mriinii
azaltabilir.

Seklinde anten alani gri olarak isaretlenmistir.

Kulakhk

i&' Uvari: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Siirekli yiiksek seviyede
sese maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparlér kullammdayken,
ses seviyesi fazla yiiksek olabileceginden cihaz1 kulaginiza yakin tutmayin.

&' Uyan: Kulakhiklh mikrofon setini kullanirken disandaki sesleri
duyamayabilirsiniz. Glivenliginizi tehlikeye sokacak durumlarda kulaklikh
mikrofon setini kullanmayin.

14 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklart mahfuzdur.



Baslarken

Bu cihazla kullamim icin Nokia'nin onayladiklari disinda herhangi bir harici cihaz
veya kulakhkh mikrofon setini Nokia AV Konektoriine baglarken, 6zellikle ses
diizeylerine 6zen gosterin.

CGihaziniza zarar verebilecedinden cikis sinyali lireten iiriinleri cihaziniza
baglamayin. Nokia AV Konektoriine herhangi bir gerilim kaynagi baglamayin.

Kavis

1. Arka kapagi cikarin.

2. Kayisi takip sikilastirin.
3. Arka kapad takin.

Tuslar ve parcalar

—13
=14
1 Kulakhk 2 Sarj cihazi konektori
3 Navi™ tusu; bundan sonra 4 Sol secim tusu
kaydirma tusu denilecektir
5 Arama tusu 6 Tus takim
7 Ekran 8 Sag secim tusu
9 Glic tusu ve bitirme tusu 10 |Nokia AV Konektorii (2,5 mm)

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 15



Baslarken

11

Mini USB kablosu konektorii 12

Arka kapak ¢ikarma diigmesi

13

Kamera lensi 14

Hoparlor

Telefonu acma ve kapatma

Telefonu acmak veya kapatmak i¢in acma/kapama diigmesini basih tutun.
Telefon PIN kodunu isterse, kodu (**** olarak gosterilir) girin.

Telefon, saati ve tarihi girmenizi isterse, yerel saati girin, bulundugunuz yerin
saat dilimini Greenwich Saati’'ne (GMT) gore saat farki olarak secin ve tarihi girin.
Bkz. "Tarih ve saat", s. 33.

Telefonunuzu ilk kez actigimzda, servis saglayicinizdan yapilandirma ayarlarim
almanizistenebilir (sebeke servisi). Daha fazla bilgiicin, Destege baglan'a bakin.
Bkz. "Yapilandirma", s. 36 ve "Yapilandirma avar servisi", s. 9.

Bekleme modu
Telefon kullamma hazirken herhangi bir karakter girilmemisse, telefon bekleme

modundadir.

Ekran

1 |Hiicresel sebekenin sinyal giicii Full

2 | Batarya sarj durumu &l

3 |Gostergeler

4 |Sebekenin ismi veya operatdr logosu 6
5 |Saat

6 |[Ekran

7 |Sol secim tusu islevi

8 |[Navi tusu islevi i =
9 |Sag secim tusu islevi

Sol ve sag secim tusunun islevini degistirebilirsiniz. Bkz. "Sol ve sad secim
tuslan", s. 33.

Etkin bekleme

Etkin bekleme modu, secili telefon 6zelliklerinin listesini ve dogrudan
erisebilecediniz bilgileri gdsterir.

16

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklart mahfuzdur.




Baslarken

Etkin bekleme modunu etkinlestirmek veya devre dis1 birakmak icin, Menii >
Avarlar > Ekran > Etkin bekleme > Etkin bekleme modu secenegini
belirleyin.

Etkin bekleme modundayken, listede gezinmek icin yukar veya asagi kaydirin ve
Sec veya Goster secenedini belirleyin. Oklar, daha fazla bilgi bulunabilecegini
gosterir. Gezinmeyi durdurmak icin C1k secenegini belirleyin.

Etkin bekleme modunu diizenlemek ve degistirmek icin Secenek 6gesini ve
kullanilabilen seceneklerden birini secin.

Bekleme modundaki kisayollar

Aradiginmiz numaralann listesine erismek icin, arama tusuna bir kez basin.
Listedeki numaralardan birini aramak icin numaraya veyaismeilerleyin ve arama
tusuna basin.

Web tarayiasini agmak icin 0 tusuna basip tusu basih tutun.
Telesekreterinizi aramak icin 1 tusuna basip tusu basili tutun.
Tuslan kisayol olarak kullanabilirsiniz. Bkz. "Arama kisayollan”, s. 19.

Gostergeler
B4 Okunmamis mesajlariniz var.

¥, Gonderilmemis, iptal edilmis veya gonderilememis mesajlariniz var.
=™y (evapsiz aramalanmz var.
=4 Tus takim kilitlidir.
. Telefon gelen aramalarda veya metin mesajlarinda calmiyor.
Alarm ayarlanmus.
G /E Telefon GPRS veya EGPRS sebekesine kayith.
[E/[El Telefonun acik bir GPRS veya EGPRS baglantisi var.

E/X GPRS veya EGPRS baglantisi beklemeye alinmis (beklemede).
£ Bluetooth baglantisi acik.

iki telefon hattimz varsa, ikinci telefon hatti secili.

Tiim gelen aramalariniz baska bir numaraya aktarilr.

*=  Aramalar, dahili kullanmica grubu ile sinirh.

& Etkin olan tercih zamanlanmis.

&

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 17



Baslarken

Ucus modu

Ucak veya hastane gibi radyoya karsi hassas olan ortamlarda tiim radyo frekansi
islevlerini devre dis1 birakmak icin ucus modunu kullanin. Ucus modundayken,
cevrimdisi oyunlara, takvime ve telefon numaralarina erisebilirsiniz. Ucus modu
etkin oldugunda === goriintiilenir.

Ucus modunu etkinlestirmek veya kurmak i¢in Menii > Ayarlar > Tercihler >
Ucak > Etkinlestir veya Uyarla'yi secin.

Ucus modunu devre dist birakmak icin baska bir tercih secin.

Ucus modundayken acil arama yapma

Acil arama numarasini girin, arama tusuna basin ve Ucak tercihinden cikilsin
mi? goriintiilendiginde Evet secenedini belirleyin.

.& Uyan: Ucus tercihini kullanirken, acil durum aramalar dahil olmak {izere
arama yapamaz ve yanitlayamaz veya sebeke kapsama alaninda bulunmawi
gerektiren diger ozellikleri kullanamazsimz. Arama yapmak icin dncelikle,
tercihleri degistirerek telefon islevini etkinlestirmeniz gerekir. Cihaz kilitliyse kilit
kodunu girin. Cihaz kilitlivken ve ucus tercihinde bir acil arama yapmaniz
gerekirse, cihazimzda programlanmis olan bir resmi acil numarayi kilit kodu
alanina da girebilir ve 'Ara’ tusuna basabilirsiniz. Cihaz, acil aramay1 baslatmak
amaayla ucus tercihinden ¢ckmak ilizere oldugunuzu onaylayacaktir.

Tus takima kilidi

Tuslara yanhshkla basiimasini 6nlemek icin, Menii secenedini belirleyip 3,5
saniye icinde * tusuna basarak tus takimim kilitleyin.

Tus takimimn kilidini agmak icin, Tus a¢ secenedini belirleyip 1,5 saniye icinde
* tusuna basin. Istenirse, kilit kodunu girin.

Tus takimi kilitliyvken gelen aramayi cevaplamak icin arama tusuna basin. Aramayi
bitirdiginizde veya reddettiginizde, tus takimi otomatik olarak kilitlenir.

Diger ozellikleri Otomatik tus kilidi ve Giivenlik tus kilidi'dir. Bkz.
"Telefon", s. 34.

(ihazimzda programlanmis resmi acil durum numarasi cihaz veya tus takimi
kilitlivken de aranabilir.

SIM kartsiz kullamlabilen islevier

Telefonunuzun Ajanda islevleri ve oyunlar gibi bazi islevleri SIM kart1 takilmadan
kullanilabilir. Baz1 islevler meniilerde soluk goriinebilir ve kullanilamaz.

18 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Cagnlar

3. Cagnlar

Arama yapma
Birkac yontemle arama yapabilirsiniz:
e Alan kodunu da iceren numarayi girin ve arama tusuna basin.

Uluslararasi aramalarda, uluslararasi 6nek (+ karakteri uluslararasi erisim
kodunun yerine gecer) icin iki defa * tusuna basin, iilke kodunu, gerekirse
ondeki 0'1 atarak alan kodunu ve telefon numarasini girin.

e Aranan numaralar listesine erismek icin bekleme modundayken, arama
tusuna basin. Bir numara va da isim secin ve arama tusuna basin.

e Rehber'e kaydettiginiz bir isim veya telefon numarasini bulun.Bkz.
"Kartvizitleri yonetme", s. 27.

Bir arama esnasina sesi ayarlamak icin yukari veya asagi kaydirin.

Gelen arama

Gelen aramaya cevap vermek icin arama tusuna basin. Aramayi bitirmek icin
bitirme tusuna basin.

Gelen aramayi reddetmek icin bitirme tusuna basin. Zil sesini kapatmak igin
Sessiz secenegini belirleyin.

Arama kisayollan

Once 2 - 9 arasi say1 tuslarindan birine bir telefon numarasi atayin. Bkz. "Arama
kisavollar1 atama", s. 29.

Asagidaki yontemlerden biriyle arama yapmak icin arama kisayolunu kullanin:
e Bir numara tusuna, sonra arama tusuna basin.

e Menii > Avarlar > Ara > Hizharama > Aqk seciliyse, bir say1 tusuna basip
tusu basih tutun.

Sesle arama
Rehber'de kayith olan bir ismi séyleyerek arama yapabilirsiniz.

Ses komutlar dile bagimli oldugu icin, sesle aramadan 6nce Menii > Avarlar >
Telefon > Dil ayarlan > Tamima dili seceneklerini ve kendi dilinizi secmeniz
gerekir.

I Not: Ses etiketlerini kullanmak glrdltuli ortamlarda veya acil durumlarda
zor olabilir, bu nedenle, her kosulda yalnizca sesle aramaya giivenmemeniz
gerekir.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 19



Metin yazma

1. Bekleme modunda, sag secim tusunu basil tutun. Kisa bir sinyal duyulur ve
Simdi konusun yazisi goriintiilenir.

2. Cevirmek istedigini kartvizitin adim sdyleyin. Ses tanima basarihysa,
eslesmelerden olusan bir liste goriintiilenir. Telefon listedeki ilk eslesmenin
ses komutunu calar. Dogru komut dedgilse, baska bir girise kaydirn.

Arama sirasinda kullanmilabilecek secenekler

Arama sirasinda kullanabilecediniz seceneklerin ¢cogu sebeke servisleridir.
Kullamlabilirlikle ilgili bilgi almak icin servis saglayiamzla goriisiin.

Arama sirasinda Secenek secenegini belirleyin. Kullanilabilir secenekler arasinda

sunlar yer alabilir:

Arama secenekleri Sustur veya Sesi a¢, Rehber, Menii, Tuslan kilitle, Kaydet,

Ses netligi, Hoparlor veya Ahize'dir.

Sebeke secenekleri Cevapla veya Reddet, Beklet veya Devam, Yeni arama,

Konferansa ekle, Aramay bitir, Aramalan kapat ve asagidakilerdir:

e DTMF gonder — sinyal dizileri génderir

e Degistir — etkin arama ile beklemedeki arama arasinda gecis yapilmasinm
sadlar

e Bagla — beklemedeki aramayi etkin aramaya baglamanzi ve kendi
baglantimzi kesmenizi saglar

¢ Konferans — konferans aramasi yapmak icindir

e (Ozel arama — konferans aramasinda 6zel bir goriisme yapilmasin saglar

& Uyan: Hoparlor kullanimdayken, ses seviyesi fazla yiiksek olabileceginden
cihazi kulagimza yakin tutmayin.

4. Metin yazma

Metin modlan
Metin girmek icin (6rnedin mesaj yazarken) normal veya metin tahmini girisi
ozelligini kullanabilirsiniz.

Metin yazarken ™8 ile gosterilen normal metin girisi ve -~ ile gosterilen akill
metin girisi arasinda gecis yapmak icin, Secenek'e basip tusu basili tutun. Tim
diller metin tahmini girisi tarafindan desteklenmez.

Biiyiik/kiiclik harf modu @, B3 ve [ ile gosterilir. Blyik/kii¢lik harf modunu
degistirmek icin # tusuna basin. Harf modundan [EE ile gosterilen say1 moduna
gecmek icin, # tusuna basip tusu basih tutarak Say1 modu'nu secin. Sayi
modundan harf moduna ge¢mek icin, # tusunu basih tutun.

Yazma ayarlarini belirlemek icin Secenek > Yazma dili'ni secin.

20 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Meniilerde gezinme

Normal metin girisi

2 - 9 arasindaki say1 tuslarindan birine istediginiz karakter goriintiileninceye dek
art arda basin. Kullanilabilen karakterler, secilen yazma diline baghdir.

Kullanmak istediginiz harf ayni tus iizerinde bulunuyorsa, imleg
gorintileninceye dek bekleyin ve harfi girin.

En sik kullanilan noktalama isaretleri ve 6zel karakterler icin, 1 say1 tusuna tekrar
tekrar basin veya ozel karakteri se¢mek icin * tusuna basin.

Akilh metin girisi

Metin tahmini girisi, yeni sozciikler de ekleyebildidiniz yerlesik bir sdzl{igii temel
ahr.

1. 2 -9 arasindaki tuslan kullanarak bir sézciik yazmaya baslayin. Bir harf icin
her tusa yalmzca bir kez basin.

2. Bir sdzciigii onaylamak icin saga kaydirnn veya bir bosluk ekleyin.
e Sozciik dogru dedilse, art arda * tusuna basin ve listeden sozciigii secin.

e SoHzcikten sonra ? karakteri goriintiilenirse, yazmayi istediginiz s6zciik
sozliikte bulunmuyor demektir. Sozciigii sozliige eklemek icin Harfle
secenegini belirleyin. Geleneksel metin girisini kullanarak s6zciigii girin ve
Kaydet secenedini belirleyin.

e Bilesik s6zciikler yazmak icin, dnce s6zciigiin birinci kismin girin ve
onaylamak icin imleci saga kaydirin. S6zciigiin son boliimiinii yazin ve
sdzcligli onaylayin.

3. Bir sonraki sdzciigii yazmaya baslayin.

5. Meniillerde gezinme

Telefonunuz, mendiiler seklinde gruplandiriimis genis bir islev yelpazesi sunar.
Meniiye erismek icin Menii'yii segin.

Mendiide ilerleyin ve bir secenek belirleyin (6rnedin Ayarlar).

Secili meniide baska alt meniiler bulunuyorsa, birini (6rnegin Ara) secin.
Secili menii alt meniiler de iceriyorsa 3. adimi yineleyin.

Istediginiz ayar secin.

Onceki menii diizeyine dénmek icin Geri'yi secin.

Meniiden akmak icin C1k" secin.

Menii gériinimiinii dedistirmek icin, Secenek > Ana menii gorinii. > Liste,
Tablo, Etiketli tablo veya Kart'1 secin.

Sk wnNneE

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 21



Mesajlar

Meniiyi yeniden diizenlemek icin, tasinacak meniiye ilerleyin ve Secenek >
Diizenle > Tasi'vi secin. Meniiyii tasimak istediginiz yere ilerleyin ve Tamam"
secin. Degisikligi kaydetmek icin, Bitti > Evet'i secin.

6. Mesajlar

Kisa mesaj ve multimedya mesajlari, e-posta, sesli ve hizli mesaj okuyabilir,
vazabilir, génderebilir ve kaydedebilirsiniz. Mesaj servisleri sadece sebekeniz
vevya servis saglayiamiz tarafindan destekleniyorsa kullamilabilir.

Kisa mesajlar ve multimedya mesajlari

Mesaj olusturup, istege bagl olarak 6rnegdin bir resim ekleyebilirsiniz. Dosya
eklendiginde, telefonunuz metin mesajini otomatik olarak multimedya mesaji
yapar.

Kisa mesajlar

(ihazimz tek bir mesaj sinirlamasini asan kisa mesajlari destekler. Daha uzun
mesajlar iki veya daha fazla mesaj olarak gonderilir. Servis saglayicimz
licretlendirmeyi buna gore yapabilir. Aksanlar ve baska isaretler tasiyan
karakterler ve belirli dil seceneklerindeki karakterler daha fazla yer kaplar ve tek
bir mesajda gonderilebilecek karakter sayisini sinirlar.

Ekranin Gist kismindaki gosterge toplam kalan karakter sayisini ve génderme igin
gereken mesaj sayisim gosterir.

ONEMLI:
Standart kisa mesajin uzunlugu (metin mesaji) 160 karakterle sinirhidir. Ancak,

kisa mesaj (metin mesaiji) vazarken “G-g”, “1”, “I", “$-s” gibi 6zel karakterler
kullanirsaniz mesajin uzunlugu 70 karakter olacaktir.

Belirtilen karakter kisitlamasim astiginmiz takdirde, mesajimiz birden fazla parca
olarak gonderilecektir. Bu durumda gonderilen mesaj sayisi kadar
faturalanacaktir.

Mesaj yazarken “G-§", “1”, “I", “S-s” gibi 6zel karakterler kullanmayi tercih
etmezseniz, telefonunuzun "Mesaj" meniisiiniin "Karakter destegi" alt
meniisiinde "Kiiciilt" secenedini belirleyin. Sonra, "Tam" secenedini belirleyerek
bu karakterlerin kullamim etkinlestirebilirsiniz. Telefonunuzdaki varsayilan
karakter destegi "Tam"dir

Metin veya SMS e-posta mesaji gonderebilmek icin mesaj merkezi numaramzi
kaydetmelisiniz. Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlan > Metin mesajlan >
Mesaj merkezleri > Merkez ekle 6gesini secin, bir ad ve servis saglayiadan
aldiginiz numaraw girin.

Multimedya mesajlan
Bir multimedya mesaji metin, resimler veya ses veya video klipleri icerebilir.

22 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Mesajlar

Yalmizca uyumlu 6zelliklere sahip cihazlar multimedya mesajlan alabilir ve
goriintiileyebilir. Mesajin goriiniimii aha cihaza bagh olarak degisebilir.

Kablosuz sebeke MMS mesajinin boyutunu sinirlayabilir. Eklenen resim bu sinin
asarsa cihaz, MMS ile gonderilebilmesi icin resmin boyutunu kiiciiltebilir.

@ﬁnemli: Mesajlar acarken dikkatli olun. Mesajlar zararh yazihmlar
icerebilir veya cihazimz ya da PC'niz icin baska sekillerde zararh olabilir.
Multimedya mesajlasma servisinin (MMS) kullamlabilirligi veya iiyelik hakkinda

servis saglayicimzla baglantiya gecin. Ayrica yapilandirma ayarlarini da
indirebilirsiniz. Bkz. "Nokia destedi", s. 11.

Kisa mesaj veya multimedya mesaji olusturma
1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Mesaj secenedini belirleyin.

2. Ahalar eklemek icin Kime: alanina kaydirin ve ahicanin numarasini veya e-
posta adresini girin ya da kullanmlabilir seceneklerden aliclari se¢mek icin
Ekle 6desini secin. Alicilan ve konulan eklemek, génderme seceneklerini
belirlemek icin Secenek 6gesini secin.

3. Metin: alanina kaydirin ve mesaj metnini girin.

4. Mesaja icerik eklemek icin ekranin altindaki ek cubuguna kaydirin ve
istediginiz icerik tiiriinii secin.

5. Mesaj gondermek icin su tusa basin: Gonder

Mesaj tiirii ekranin Ustiinde gosterilir ve mesajin icerigine bagh olarak otomatik

bicimde degisir.

Mesaj tiiriine bagh olarak servis saglayia degisebilir. Ayrintilar icin servis

saglayianizla goriisiin.

Mesaj okuma ve cevaplama

aﬁnemli: Mesajlan acarken dikkatli olun. Mesajlar zararh yazihmlar
icerebilir veya cihazimz ya da PC'niz icin baska sekillerde zararh olabilir.

Mesaj aldiginizda telefonunuz bunu size bildirir. Mesaji goriintiilemek icin
GOster secenegini belirleyin. Birden fazla mesaj alinmissa, okumak istediginiz
mesaji goriintiilemek icin, Gelen kutusu'ndan mesaji secip A¢ secenegini
belirleyin. Mesajin biitiin kisimlarini gérmek icin kaydirma tusunu kullanin.

Cevap mesaji olusturmak icin Cevapla secenedini belirleyin.

Mesaj gonderme
Mesaj gonderme

Mesaj gondermek icin Gonder secenedini belirleyin. Telefon mesaji Giden
kutusu klasériine kaydeder ve gonderme islemi baslar.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 23



Mesajlar

W Not: (ihazimzin ekramndaki mesaj gonderildi simgesi veya metni,
mesajin gonderilen yer/kisi tarafindan alindigin1 géstermez.

Mesaj gonderme kesilirse, telefon mesaji birka¢ kez yeniden géndermeyi dener.
Bu denemeler basansiz olursa, mesaj Giden kutusu klasériinde kahr. Giden
kutusu klasériindeki mesajlarin génderilmesini iptal etmek icin, Secenek >
Gonderimi iptal et secenegini secin.

Gonderilen mesajlar Gonderl. 6geler klasoriine kaydetmek icin, Menii >
Mesajlar > Mesaj ayarlann > Genel ayarlar > Gonder. msjlr. kaydet
secenegdini secin.

Mesajlarimzi diizenleme

Telefon, gelen mesajlart Gelen kutusu klasoriine kaydeder. Mesajlarimzi
kaydedilmis 6geler klasoriinde diizenleyin.

Klasor eklemek, adini degistirmek veya silmek icin, Menii > Mesajlar > Kayith
ogeler > Secenek secenedini secin.

E-posta

E-posta okumak, yazmak ve gondermek icin POP3 veya IMAP4 e-posta hesabiniza
telefonunuz ile erisin. Bu e-posta uygulamasi, SMS e-posta islevinden farkhdir.

E-posta kullanabilmeniz icin 6nce bir e-posta hesabinizin olmasi ve ayarlarinin
dogru olmasi gerekir. E-posta hesabimzin kullamlabilirligi ve ayarlarn hakkinda
bilgi almak icin e-posta servis saglayiciniza basvurun. E-posta yapilandirma
avarlarim bir yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma avar
servisi", s. 9.

E-posta kurulum sihirbazi

Telefonda herhangi bir e-posta ayari tanimlanmamissa, e-posta kurma sihirbazi
otomatik olarak baslatilir. Kurma sihirbazini ilave bir e-posta hesabi icin
baslatmak icin, Menii > Mesajlar1 ve mevcut e-posta secin. E-posta kurma
sihirbazim baslatmak icin Secenek > Posta kutusu ekle secenegini secin.
Ekrandaki talimatlar uygulayin.

E-posta vazma ve gonderme
E-postamzi e-posta servisine baglanmadan dnce yazabilirsiniz.
1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > E-posta mesaji secenegini belirleyin.

2. Birden cok e-posta hesabi tanimlysa, e-postayi gondermek istediginiz hesabi
secin.

3. Ahanin e-posta adresini, konuyu ve e-posta mesajini girin. Dosya eklemek
icin, Secenek > Ekle seceneklerini belirleyin ve kullamlabilir secenekler
arasindan tercih vapin.

4, E-postay1 gondermek i¢in, GOnder diigmesini secin.

24 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Mesajlar

Bir e-posta okuma ve cevaplama

@(")nemli: Mesajlar acarken dikkatli olun. Mesajlar zararh yazihmlar
icerebilir veya cihazimz ya da PC'niz icin baska sekillerde zararh olabilir.

1. E-posta mesaj bashklarnni indirmek icin, Menii > Mesajlar secenedini ve e-
posta hesabimzi secin.

2. E-postayi ve eklerini indirmek icin, e-postayi secip A¢ veya Al secenegini
belirleyin.

3. E-postaya cevap vermek veya e-postayi iletmek icin Secenek 6gesini secip
kullamlabilir secenekler arasindan secim yapin.

4. E-posta hesabinizla kurulan baglantiy1 kesmek icin Secenek > Baglantiyi
kes secenegini belirleyin. Belirli bir siire hicbir sey yapilmazsa, e-posta
hesabinizla kurulan baglanti otomatik olarak kesilir.

Yeni e-posta bildirimleri

Telefonunuz belirli araliklarla e-posta hesabinizi otomatik olarak kontrol edebilir
ve yeni e-posta alindiginda bir bildirim gonderebilir.

1. Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlarn > E-posta mesajlari > Posta kutulr.
diizenle secenedini belirleyin.
2. E-posta hesabimzi, Indirme ayarlan secenegini ve asagidakilerden birini
secin:
e Post. ku. giincl. aralg. — telefonunuzun e-posta hesabimzi yeni e-posta
gelip gelmedigini hangi sikhkta kontrol edecegini belirlemek icin kullanihir
e Otomatik alhhm — yeni e-postayi, e-posta hesabimzdan otomatik olarak
almak icin kullamhr

3. Yeni e-posta bildirimini etkinlestirmek icin, Menii > Mesajlar > Mesaj
avarlan > E-posta mesajlan > Yeni e-posta bildirm. > Aqk secenegini
belirleyin.

Flas mesajlar

Hizh mesajlar ahindiklarinda hemen goriintiilenen kisa mesajlardir.

1. Hizh mesaj yazmak icin Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Hizh mesaj
0gesini secin.

2. Ahanin telefon numarasini girip mesajimzi yazin (maksimum 70 karakter) ve
Gonder 6gesini secin.

Nokia Xpress sesli mesajlar
MMS'yi kullanarak kolayca bir sesli mesaj olusturup génderebilirsiniz.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 25



Mesajlar

1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Sesli mesaj' secin. Ses kaydedici
acihr.

2. Mesajimzi kaydedin. Bkz. "Ses kavdedici", s. 43.

3. Kime: alanina bir veya birkac telefon numarasi girin veya numarayi getirmek
icin Ekle secenegini secin.

4. Mesaji gondermek icin Gonder'i secin.

Sohbet

Sohbet (IM, sebeke servisi) 6zelligini kullanarak ¢evrimici kullamalara kisa metin
mesajlart gonderebilirsiniz. Bir servise abone olmaniz ve kullanmak istediginiz
IM servisine kaydolmaniz gerekir. Bu servisin kullamlabilirligi, icretlendirme ve
talimatlaricin servis saglayicimza basvurun. IM saglayiciniza bagh olarak mentiiler
farkhhk gosterebilir.

Servise baglanmak icin, Menii > Mesajlar > Sohbet secenedini belirleyin ve
ekrandaki talimatlar1 uygulayin.

Bilgi mesajlari, SIM mesajlarn ve servis komutlan
Bilgi mesajlan

Servis saglayiamzdan ¢ok ¢esitli konularda mesajlar alabilirsiniz (sebeke servisi).
Daha fazla bilgi icin servis saglayicimza basvurun.

Menii > Mesajlar > Bilgi mesajlari ve kullamlabilir seceneklerden birini secin.
Servis komutlan

Servis komutlan, servis saglayicimza, sebeke servislerini etkinlestirme komutlan
gibi servis istekleri (USSD komutlar) yazip géndermenizi saglar.

Servis istedini yazmak ve gondermek i¢cin, Menii > Mesajlar > Servis
komutlari secenedini belirleyin. Ayrintih bilgi icin servis saglayiciniza basvurun.

SIM mesajlan

SIM mesajlari SIM kartinmza kaydedilen 6zel kisa mesajlardir. Bu mesajlari SIM'den
telefon hafizasina kopyalayabilir veya tasiyabilirsiniz, ancak bu islemi ters yonde
yapamazsimz.

SIM mesajlarint okumak i¢in Menii > Mesajlar > Secenek > SIM mesajlan
secenegdini belirleyin.

Ses mesajlan

Telesekreter abone olmanz gerekebilen bir sebeke servisidir. Daha fazla bilgiicin
servis saglayiciniza basvurun.

Telesekreterinizi aramak icin 1 tusunu basih tutun.

26 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Rehber

Telesekreterinizi numaramzi diizenlemek icin, Menii > Mesajlar >
Telesekreter > Telesekreter no. secenegini secin.

Mesaj ayarlan

Menii > Mesajlar > Mesaj ayarlan secenedini belirleyin ve asagidakiler
arasindan sec¢im yapin:

e Genel ayarlar — gonderilen mesajlarin kopyalarini telefonunuza kaydetmek,
mesaj hafizas1 doldugunda eski mesajlarin {izerine yazmak ve mesajlarla ilgili
diger tercihleri ayarlamak icin kullanilir.

e Metin mesajlan — iletim raporlarina izin vermek, SMS ve SMS e-posta mesaj
merkezlerini ayarlamak, karakter destedi tiiriinii secmek ve metin mesajlariyla
ilgili diger tercihleri ayarlamak icin kullanihr.

e Multimedya mesajlar — iletim raporlarina izin vermek, multimedya
mesajlarinin goriiniimiind ayarlamak, multimedya mesajlarinin ve
reklamlarin ahnmasina izin vermek ve multimedya mesajlanyla ilgili diger
tercihleri ayarlamak icin kullanihr.

e E-posta mesajlarn — e-posta alimina izin vermek, e-postadaki goriintii
boyutunu ayarlamak ve e-postayla ilgili diger tercihleri ayarlamak icin
kullanihr.

e Servis mesajlan — servis mesajlarim etkinlestirmek ve servis mesajlaryla
ilgili tercihleri ayarlamak icin kullanihr.

7. Rehber

Isimleri ve telefon numaralarin telefon hafizasina ve SIM kart hafizasina kartvizit
olarak kaydedebilir ve gerektiginde telefon gériismesi yapmak veya mesaj
gondermek icin bunlan bulup kullanabilirsiniz.

Kartvizitleri yonetme
Kartvizitler icin hafiza secme

Telefon hafizas, rehberi cesitli telefon numaralar ve metin dgeleri gibi ek
ayrintilarla kaydedebilir. Ayrica simirh sayida kartvizit icin bir resim, bir sinyal sesi
veya video klip kaydedebilirsiniz.

SIM kart hafizasi isimleri bir telefon numarasi ekli olarak kaydedebilir. SIM kart
hafizasina kaydedilen kartvizitler #8] simgesiyle gosterilir.

Menii > Rehber > Ayarlar > Kullanilan hafiza secenegini belirleyin. Telefon
ve SIM secenegini belirlediginizde kartvizitler telefon hafizasina kaydedilir.

Isim ve numara kaydetme

Isim ve telefon numarasi kaydetmek icin, Menii > Rehber > isimler >
Secenek > Yeni kartvizit ekle secenegini secin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 27



Rehber

Kaydettiginiz ilk numara, otomatik olarak varsayilan numara olarak belirlenir ve
numara tiirii géstergesini cevreleyen bir cerceveyle gosterilir (6rnegin, a).
Rehberden bir isim sectiginizde (6rnegin arama yapmak i¢in), baska bir numara
secmemeniz durumunda varsayilan numara kullanihr.

Kartvizit arama

Menii > Rehber > Isimler secenegini belirleyin ve kartvizit listesinde ilerleyin
veya kartvizit isminin ilk karakterlerini girin.

Bilgi ekleme ve diizenleme

Kartvizite bilgi eklemek veya varolan bilgiyi degistirmek icin, kartviziti secip
Bilgiler > Secenek > Bilgi ekle secenegini belirleyin ve mevcut secenekler
arasindan secim yapin.

Kartviziti SIM karttan telefon hafizasina va da hafizadan SIM karta

kopyalama veya tasima

1. Menii > Rehber > Isimler'i secin.

2. Kopyalanacak veya tasinacak kartviziti ve Secenek > Kartviziti kopyala
veya Kartviziti tasi secenegini secin.

Birden fazla kartviziti SIM karttan telefon hafizasina va da

hafizadan SIM karta kopyalama veya tasima

1. Kopyalanacak veya tasinacak ilk kartviziti ve Secenek > Isaretle secenegini
secin.

2. Diger kartvizitleri isaretleyin ve Secenek > isaretlileri kopyala veya
Isaretlileri tas1 secenedini secin.

Kartvizitlerin tiimiinii SIM karttan telefon hafizasina ya da
hafizadan SIM karta kopyalama veya tasima

Menii > Rehber > Kartvizitlr. kopyl. veya Kartvizitleri tasisecenegini
belirleyin.

Kartvizit silme
Kartviziti secip Secenek > Kartviziti sil secenedini belirleyin.

Telefon veya SIM kart hafizasindaki kartvizitlerin tiimiind silmek icin, Menii >
Rehber > Tiim kartvztlr. sil > Telefon hafizasindan veya SIM karttan
secenedini belirleyin.

Kartvizite eklenen bir numarayi, metin 6gesini veya goriintiiyi silmek icin,
Bilgiler'i secin. Istediginiz bilgiye ilerleyip Secenek > Sil secenegini ve
kullanilabilir seceneklerden birini secin.

Kartvizit grubu olusturma

Kartvizitleri, farkh zil sesleri ve grup resimleri olan ¢agn gruplar halinde
diizenleyin.

1. Menii > Rehber > Gruplar "1 secin.

28 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Arama islem kaydi

2. Yeni bir grup olusturmak icin, Ekle veya Secenek > Yeni grup ekle
secenedini belirleyin.

3. Grubun ismini girin, gruba eklemek istediginiz bir g6riintii ve zil sesi varsa
bunlar secin ve Kaydet secenedini belirleyin.

4. Gruba kartvizit eklemek icin grubu ve Géster > Ekle secenegini secin.

Kartvizitler

Kisinin kartvizit bilgilerini, vCard standardini destekleyen uyumlu bir cihazdan
gonderebilir veya alabilirsiniz.

Kartvizit gdndermek icin kartviziti arayin ve Bilgiler > Secenek > Kartvizit
gonder secenedini secin.

Kartvizit aldi§inizda, kartviziti telefon hafizasina kaydetmek icin, Goster >
Kaydet'i secin.

Arama kisayollar atama
2 - 9 sav1 tuslarina telefon numaralari atayarak kisayollar olusturun.
1. Menii > Rehber > Hizh aramalar 6Jesini secin ve bir sayi tusuna ilerleyin.

2. Ata secenegini belirleyin veya tusa atanmis bir numara varsa Secenek >
Degistir secenedini belirleyin.

3. Bir numara girin veya bir kartvizit arayin.

8. Arama islem kaydi

Aramalarimz, mesajlaniniz, verileriniz ve senkronizasyonla ilgili bilgileri gormek
icin, Menii > Islem kaydi secenedini belirleyip mevcut secenekler arasindan
secim yapin.

I Not: Servis saglayianizdan aramalar ve servisler icin gelen fatura, sebeke
ozellikleri, fatura tutanimn yuvarlanmasi, vergiler ve benzeri etkenlere bagh
olarak degisebilir.

* w e

9. Konum gunlagi

Sebeke size bir konum istedi (sebeke servisi) gonderebilir. Konum bilgilerinizin
gonderimine abone olmak ve bu génderimi kabul etmek icin servis saglayicaimzla
gorisin.

Konum istegini kabul etmek veya reddetmek icin Kabul ya da Reddet secenegini
belirleyin. Istedi almazsamz, sebeke operatorii veya servis saglayiamzla kabul
ettiginiz kosullara gore otomatik olarak telefon istegi kabul eder veya reddeder.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 29



Baglant1

En yeni 10 gizlilik bildirimi ve istek hakkindaki bilgileri gériintiilemek icin
Menii > Islem kaydi > Konumlama > Konum kaydi seceneklerini belirleyin.

10. Baglanti

Telefonunuzda, veri iletmek ve almak amacyla diger cihazlara baglanmay
sadlayan birkac 6zellik bulunur.

Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi

Bluetooth iletisim teknolojisi, radyo dalgalarim kullanarak telefonunuzu 10
metre (32 feet) icindeki uyumlu bir Bluetooth cihazina baglamanza olanak
sagdlar.

Bu cihaz asagidaki profilleri destekleyen Bluetooth Spesifikasyonu 2.0 + EDR ile
uyumludur: 2.0 + EDR genel erisim, sebeke erisimi, genel nesne dedisimi, gelismis
ses dagitim, ses video uzak denetimi, ahizesiz, kulaklikh mikrofon seti, nesne
itme, dosya aktarimi, cevirmeli sebeke, SIM erismi ve seri baglant1 noktasi .
Bluetooth teknolojisini destekleyen diger cihazlarla birlikte calisabileceginden
emin olmak icin, bu model icin Nokia tarafindan onaylanmis donanimlar
kullanin. Baska cihazlarin bu cihazla uyumlulugunu saptamak icin s6z konusu
cihazlann ureticilerinden bilgi alin.

Bluetooth teknolojisini kullanan 6zellikler batarya tiiketimini artirir ve batarya
omriini azaltir.

Bluetooth baglantisi kurma

Menii > Ayarlar > Baglant1 > Bluetooth secenedini belirleyin ve asagidaki
adimlan uygulayin:

1. Telefonumun ismi secenegini belirleyin ve telefonunuz icin bir isim girin.
2. Bluetooth baglantisini etkinlestirmek icin Bluetooth > Acik secenegini
belirleyin. & Bluetooth'un etkin oldugunu gdsterir.

3. Telefonunuza bir ses donanimi baglamak icin Ses donanim tak secenegini
belirleyin ve baglamak istediginiz cihazi secin.

4. Telefonunuzu menzil icindeki Bluetooth cihazlarindan biriyle eslestirmek icin
Eslenmis cihazlar > Yeni cihaz ekle secenegini belirleyin.

Bulunan cihazlardan birine ilerleyip Ekle secenedini belirleyin.

Telefonunuzda bir sifre (en fazla 16 karakterli) girin ve diger Bluetooth
cihazinda baglantiya izin verin.

Giivenlik konusunda endiseniz varsa, Bluetooth islevini kapatin veya Telefnmn.
goruniirlg. secenedini Gizli olarak ayarlayin. Bluetooth iletisimini sadece
gilivendiginiz cihazlardan kabul edin.

internet'e bilgisayar baglantisi

30 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tium haklan mahfuzdur.



Baglant1

Uyumlu bilgisayarinizi PC Suite yazilimini kullanmadan internet'e baglamak icin
Bluetooth teknolojisini kullanin. Telefonunuz Internet erisimini destekleyen bir
servis saglayia icin etkinlestirilmis olmah ve bilgisayarnmz Bluetooth kisisel alan
agim (PAN) desteklemelidir. Telefonun ag erisim noktasi (NAP) servisine
baglandiktan ve bilgisayarimzi eslestirdikten sonra, telefonunuz Internet’e
otomatik olarak paket veri baglantisi acar.

Paket veri

Genel Paket Radyo Servisi (General Packet Radio Service - GPRS) teknolojisi, mobil
telefonlarin, Internet protokolii (IP) tabanl bir ag {izerinden veri ahp gondermek
icin kullamlmasina olanak veren bir sebeke servisidir.

Servisin nasil kullamlacagini tanimlamak icin, Menii > Ayarlar > Baglant1 >
Paket veri > Paket veri baglantisi secenegini ve asagidakilerden birini secin:

o Gerektiginde — paket verisi baglantisini, herhangi bir uygulama
gerektirdiginde kurulacak sekilde ayarlamak icin. Uygulama kapatilinca
baglanti kesilir.

e Siirekli baglanti — telefonu actigimzda otomatik olarak bir paket veri
aktanm sebekesine baglanmak icin

Telefonunuzu Bluetooth teknolojisini veya USB veri kablosunu kullanarak uyumlu
bir bilgisayara baglayip modem olarak kullanabilirsiniz. Aynintilar i¢in Nokia PC

Suite belgelerine bakin. Bkz. "Nokia destedi", s. 11.

USB veri kablosu

USB veri kablosunu telefon ile uyumlu bir bilgisayar veya PictBridge destekleyen
bir yazia arasinda veri aktarimi icin kullanabilirsiniz.

Telefonu veri aktarimi veya goriintii baskisi yapmak iizere etkinlestirmek icin,
veri kablosunu takin ve su modu secin:

e Baglanirken sor — telefonunuzun baglanti kurulup kurulmamasin sormasi
icin ayarlamak

e PCSuite — PC Suite kablosunu kullanmak icin

e Baskive medya — telefonu PictBridge uyumlu bir yazici veya bir bilgisayarla
kullanmak

e Veri saklama — telefonunuzu Nokia yazilimi icermeyen bir bilgisayara
baglamak ve telefonu veri deposu olarak kullanmak

USB modunu degistirmek icin Menii > Avarlar > Baglant1 > USB veri
kablosu secenegini belirleyin ve istenen USB modunu secin.

Senkronizasyon ve yedekleme
Menii > Avarlar > Senk.veyedekle secenedini ve asagidakilerden birini secin:

e Veri transferi — Secilen verileri, Bluetooth teknolojisini kullanarak
telefonunuzla baska bir telefon arasinda senkronize edin veya kopyalayin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklart mahfuzdur. 31



Ayarlar

o Yedek olustur — Hafiza kartinda veya harici bir cihazda secilen verilerin
vedeklemesini olusturun.

e Yedd. geriviikle — Hafiza kartinda veya harici cihazda depolanan yedekleme
dosyasini secip telefona geri yiikleyin. Secilen yedekleme dosyasi hakkinda
bilgi icin Secenek > Ayrnntilar 6gesini secin.

e Veri aktarma — Secilen verileri telefonunuzla baska bir cihaz, bilgisayar veya
sebeke sunucusu (sebeke servisi) arasinda senkronize edin veya kopyalayin.

Nokia PC Suite

Nokia PCSuite ile miiziginizi ydnetebilir ve telefonunuz ve uyumlu bilgisayar veya
uzaktaki bir Internet sunucusu arasinda rehberin, takvimin, notlarin ve
yapilacaklar notlarinin senkronize edilmesini saglamak gibi islemleri
vapabilirsiniz (sebeke servisi). Nokia Web sitesinde daha fazla bilgi ve PC Suite'i
bulabilirsiniz. Bkz. "Nokia destedi", s. 11.

11. Ayarlar

Tercihler

Telefonunuzda, farkh etkinlikler ve ortamlar icin zil sesleriyle
kisiselletirebilecediniz, tercihler adi verilen cesitli ayar gruplan bulunur.

Menii > Ayarlar > Tercihler 6gesini, istenen tercihi ve asagidakilerden birini

secin:

e Etkinlestir — secili tercihi etkinlestirmek icin

e Uyarla — tercih ayarlarin degistirmek icin

e Zamanh — tercihi belirli bir siire etkin olacak sekilde ayarlamak icin. Tercih
icin belirlenen siire sona erdiginde, zamanlanmamis onceki tercih etkin hale
gelir.

Temalar
Temalarda, telefonunuzu kisisellestirmenizi saglayan dgeler bulunur.
Menii > Ayarlar > Temalar 6gesini ve asagidakilerden birini secin:

e Tema se¢ — Temalar klasoriinii acin ve bir tema secin.
e Tema siteleri — Baska temalarin indirilebilecedi bir baglanti listesini agin.

Zil sesleri
Secili etkin tercihin zil sesi ayarlarinm dedistirebilirsiniz.

Menii > Ayarlar > Zil sesleri meniisiinii secin. Ayni ayarlan Tercihler
mendisiinde bulabilirsiniz.

En yiiksek zil sesi diizeyini sectiginiz taktirde, zil sesi birka¢ saniye sonra en
yiiksek diizeyine ulasir.

32 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Ayarlar

Ekran

Menii > Ayarlar > Ekran seceneklerini belirleyin ve kullamlabilir secenekler
arasindan tercih yapin:

e Duvar kagidi — bekleme modu i¢in arka plan resmi eklenmesini saglar

o Etkin bekleme — etkin bekleme modunun etkinlestirilmesini,
diizenlenmesini ve kisisellestirilmesini saglar

o Bekl. yazi tipi rengi — bekleme modu i¢in yaz tipi renginin secilmesini
saglar

e Harkt. tusu simgeleri — etkin bekleme kapah durumdayken bekleme
modunda kaydirma tusu kisayollarinin simgelerinin gériintiilenmesini saglar

o Bildirim bilgileri — cevapsiz arama ve mesaj bildirimlerinin ayrintilarimin
goriintiilenmesini saglar

o Doniisiim efektleri — daha sorunsuz ve daha sistemli gezinme deneyiminin
etkinlestirilmesini saglar

e Ekran koruyucu — ekran koruyucu olusturulmasini ve ayarlanmasini saglar

e Yaz tipi boyutu — mesaj, rehber ve web sayfalarinin yazi tipi boyutunun
ayarlanmasini saglar

e Operator logosu — operator logosunun goriintiilenmesini saglar

o Hiicre bilgi ekram1 — sebekede kullanilabilir bir dzellikse, hiicre kimliginin
goriintiilenmesini saglar

Tarih ve saat

Saat tiirlinii, saati, saat dilimini veya tarihi degistirmek icin Menii > Avarlar >
Tarih ve saat secenedini belirleyin.

Farkh bir saat dilimine seyahat ederken Menii > Ayarlar > Tarih ve saat >
Tarih ve saat ayarlan > Saat dilimi: secenegini belirleyin ve bulundugunuz
konumun saat dilimini secmek icin saga veya sola ilerleyin. Tarih ve saat, saat
dilimine gore ayarlanir ve telefonunuzun alinan metin mesajlarin ve multimedya
mesajlarinin zamanini dogru gostermesini saglar.

Ornegdin GMT -5, New York’un (ABD) saat dilimini Greenwich, Londra’mn (ingiltere)
5 saat batisi olarak gosterir.

Kisayollarim

Kisisel kisayollarla, telefonun sik kullamlan islevlerine hizl erisim
saglayabilirsiniz.

Sol ve sag secim tuslan

Sagd veya sol secim tusuna atanan islevi degistirmek icin Menii > Avarlar >
Kisayollanm > Sol secim tusu veya Sag secim tusu secenegini belirleyin ve
islevi secin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 33



Ayarlar

Bekleme modunda, sol se¢im tusu Git olarak belirlenmisse, bir islevi
etkinlestirmek icin Git > Secenek 6desini ve asagidaki seceneklerden birini
secin:

Secenekleri belirle — bir islev eklemek veya kaldirmak icin
Duizenle — islevleri yeniden diizenlemek icin

Diger kisayollar
Menii > Ayarlar > Kisayollarim secenegini ve asagidakilerden birini secin:

Hareket tusu — gezinme tusuna (kaydirma tusu); dnceden tanimh bir
listeden baska islevler atamak icin

Etkin bekleme tusu — etkin bekleme modunu etkinlestirmek {izere gezinme
tusunun hareketini secmek icin

Arama
Menii > Ayarlar > Ara'yi ve asagidakilerden birini secin:

Arama aktarma — gelen aramalarimzi aktarmamzi saglar (sebeke servisi).
Arama engelleme islevleri etkinse aramalarinmizi aktaramayabilirsiniz. Bkz.
"Glvenlik", s. 37.

Herhng. bir tusla cvp. — gelen aramayi agma/kapama tusu, sol ve sag se¢im
tuslan ve bitir tusu hari¢ herhangi bir tusa kisa siire basarak cevaplamak i¢in
Oto. tekrar arama — arama basansiz olursa numaray1 otomatik olarak
yveniden cevirmenizi saglar. Telefon 10 defa numaray1 aramayi dener.

Ses netligi — ozellikle giiriiltiili ortamlarda konusmanin anlasilabilirligini
arttirmak icin

Hizh arama — ilgili say1 tusunu (2-9) basili tutarak isimleri ve sayi tuslarina
atanmis telefon numaralanni cevirmenizi saglar

Arama bekletme — sebekenizi, siiren bir arama sirasinda gelen baska bir
aramayi size bildirecek sekilde ayarlamak icin (sebeke servisi)

Ara. siiresi gosterimi — Arama siiresini goriintiilemek icin Acik secenegini
belirleyin

Arama sonrasi 6zeti — her aramadan sonra aramanin yaklasik siiresini
gostermek icin

Arayan kiml. génder — aradigimz kisiye telefon numaranizin gésterilmesini
sadlar (sebeke servisi). Servis saglayicimzla kabul ettiginiz ayan kullanmak icin
Sebeke belirler secenedini belirleyin.

Ara. vapma tel. hatti — SIM kartimiz birden ¢ok telefon hattini destekliyorsa,
arama vapacaginmz telefon hattin1 se¢menizi saglar (sebeke servisi)

Telefon

Menii > Ayarlar > Telefon secenedini belirleyin ve asagidakiler arasindan
secim yapin:

34 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklarnn mahfuzdur.



Ayarlar

o Dil ayarlan — telefonunuzun ekran dilini ayarlamak icin Telefon dili
secenedini belirleyin. Otomatik secenedi, dili, SIM kartindaki bilgiyve bagh
olarak secer. Ses komutlarinin dilini ayarlamak icin Tamima dili secenegini
belirleyin.

e Hafiza durumu — hafiza tiiketimini kontrol etmek icin

e Otomatik tus kilidi — telefon bekleme modunda iken ve hic bir islev
kullanmiimadan, énceden belirlenmis bir siire gectikten sonra tus takimim
otomatik olarak kilitlemek icin

o Giivenlik tus kilidi — tus kilidini acarken giivenlik kodunu sormak

e Sestamima — Bkz. "Sesli komutlar", s. 35.

e Ucak sorgusu — telefonunuz actigimzda ucak modunu kullanmak isteyip
istemediginizin sorulmasi. Ucak modundayken, tiim radyo baglantilan
kapatihr.

o Tel. giincellestirmlr. — servis saglayicinizdan (sebeke servisi) yazihm
giincellestirmelerini almak. Telefonunuza bagh olarak bu secenek
kullamlamayabilir. Bkz. "Sebeke iizerinden vazihm giincellemeleri”, s. 36.

e Operator secimi — bulundugunuz alandaki hiicresel sebekeyi ayarlamak

e Yardim metni — telefonun yardim metinleri gdsterip géstermeyecedini
belirlemek

e Baslama tonu — telefonunuzu actiginizda bir melodi calmak

e SIMislemirn. onayla — (sebeke servisi) Bkz. "SIM hizmetleri", s. 49.

Sesli komutlar
Sesli bir komut vererek kartvizitleri arayin ve telefonunuzu kullanin.

Ses komutlan dile baghdir. Dili ayarlamak icin, Menii > Ayarlar > Telefon >

Dil ayarlann > Tanmima dili secenegini belirleyin ve dilinizi secin.

Telefonunuza sesinizi tammayi 6gretmek icin, Menii > Avarlar > Telefon >

Ses tanima > Ses tanmima egitimi secenegini secin.

Bir islevin ses komutunu etkinlestirmek icin, Menii > Ayarlar > Telefon > Ses

tanima > Ses komutlar secenedini belirleyin, bir 6zelligi ve islevi secin. i ses

komutunun etkin oldugunu goésterir.

Ses komutunu etkinlestirmek icin Ekle secenedini belirleyin. Etkinlestirilen ses

komutunu calmak icin Cal'1 secin.

Ses komutlarim kullanmak icin, bkz. "Sesle arama”, s.19.

Ses komutlarim yonetmekicin, birisleveilerleyin ve Secenek'i ve asagidakilerden

birini secin:

e Diizenle veya Kaldir — ses komutuna yeni ad vermek veya onu
etkisizlestirmek icin

o Tumiinii ekle veya Tumunii kaldir — ses komutlan listesindeki tiim islevlerin
ses komutlarin etkinlestirmek veya etkisizlestirmek i¢in

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 35



Ayarlar

Donanimlar

Bu menii ve cesitli secenekleri sadece telefon uyumlu mobil donanima baghysa
gosterilir.

Menii > Ayarlar > Donanimlar secenedini belirleyin. Bir donanim ve
donamma bagh olarak bir secenek belirleyin.

Yapilandirma

Telefonunuzu, belirli servisler icin gerekli ayarlarla yapilandirabilirsiniz. Bu
ayarlar servis saglayiamz da size génderebilir. Bkz. "Yapilandirma avar
servisi", s. 9.

Menii > Ayarlar > Yapilandirma 6gesini ve asagidakilerden birini secin:

e Varsy. yapilndr. ayrir. — telefona kaydedilmis servis saglayicilari gormek ve
standart bir servis saglayia belirlemek icin

e Tiim uyg. vars. etknls. — desteklenen uygulamalarda standart yapilandirma
avarlarim etkinlestirmek icin

e Tercih ediln. eris. nkt. — kaydedilmis erisim noktalarin1 goriintiilemek icin

o Destege baglan — servis saglayicimizdan yapilandirma ayarlarini indirmek
icin

e (ihaz yonet. ayarlan — telefonun yaziim giincellemesi almasina izin
vermek veya bunu engellemek icin. Telefonunuza bagh olarak bu secenek
kullanmlamayabilir. Bkz. "Sebeke izerinden vazihm giincellemeleri®, s. 36.

e Kisisel yapilan. ayarlr. — cesitli servislere el ile yeni kisisel hesaplar eklemek
ve bunlar etkinlestirmek veya silmek icin kullamlir. Yeni bir kisisel hesap
eklemek icin Ekle veya Secenek > Yeni ekle secenedini belirleyin. Servis
tirlini secin ve gerekli parametreleri girin. Kisisel hesabi etkinlestirmek icin,
hesaba ilerleyip Secenek > Etkinlestir secenegini belirleyin.

Sebeke lizerinden vazihm giincellemeleri

Servis saglayiamz hava iizerinden dogrudan telefonunuza telefon yazihmi
giincellemelerini gonderebilir (sebeke servisi). Telefonunuza bagh olarak bu
secenek kullanilamayabilir.

Yazihm giincellemelerini indirmek, servis saglayicamzin sebekesinden biiyiik
miktarda veri iletimini icerebilir. Veri iletim maliyetleri hakkinda bilgi icin servis
saglayianizla temasa gecin.

Giincellemeyi baslatmadan 6nce cihaz bataryasinda yeteli glic oldugundan emin
olun veya sarj cihazinmi takin.

& Uyar: Bir yazihm giincellemesi yiiklediginiz taktirde, yiikleme
tamamlanana ve cihaz yeniden baslatilana kadar cihazi acil durum aramalan
yapmak i¢in bile kullanamazsinmiz. Bir giincelleme yiiklemesini kabul etmeden
once verileri yedeklediginizden emin olun.

36 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Ayarlar

Yazilhim giincelleme ayarlan
Telefonunuza bagh olarak bu secenek kullanmlamayabilir.

Yazihm ve yapilandirma giincellemelerine izin vermek veya bunlar devre disi
birakmak icin Menii > Ayarlar > Yapilandirma > Cihaz yonet. ayarlan >
Sagly. yazil. gincllst. seceneklerini belirleyin.

Yazihm giincellestirmesi isteme

1. Servis saglayianmzdan kullamlabilir yazihm giincellemelerini istemek icin
Menii > Ayarlar > Telefon > Tel. giincellestirmir. seceneklerini
belirleyin.

2. Gecerli yazihm siirimini goriintiilemek ve giincelleme gerekip
gerekmedigini kontrol etmek icin Mevcut yazilim bilglr. secenegini
belirleyin.

3. Bir yazilim giincellemesini indirip yiiklemek icin Telefon yazilhmi indir
secenedini belirleyin. Ekrandaki talimatlan izleyin.

4. Indirmenin ardindan yiikleme iptal edilmisse, yiiklemeyi baslatmak icin
Yazihm giinclls. yiikle secenegini belirleyin.

Yazihm giincellemesi birkac dakika siirebilir. Yiiklemeyle ilgili bir sorun olursa,
servis saglayicamzla goriisiin.

Guvenlik

(ihazimzda programlanmis resmi acil durum numarasi, aramalari sinirlandiran
giivenlik ozellikleri (arama kisitlama, dahili kullama grubu ve sabit arama)
kullammdayken de aranabilir.

Menii > Ayarlar > Giivenlik 6gesini ve asagidakilerden birini secin:

e PIN kodu sorma veya UPIN kodu sorma — PIN veya UPIN kodunuzu telefon
her agildiginda istemek icin Bazi SIM kartlarn kod sormaislevinin kapatilmasina
izin vermez.

e PIN2 kodu sorma — telefonun PIN2 kodu ile korunan belirli bir 6zelligini
kullanirken PIN2 kodu istenip istenmeyecegini belirlemek icin Baz1 SIM kartlan
kod sorma islevinin kapatilmasina izin vermez.

o Arama kisitl. servisi — telefonunuzdan yapilan ve telefonunuza gelen
aramalan sinirlandirmak icin (sebeke servisi). Kisitlama sifresi gereklidir.

e Sabit arama — SIM kartimz destekliyorsa, yaptiginizaramalari secilen telefon
numaralariyla sinirlandirmak icin. Sabit arama acikken, GPRS baglantisi
izerinden metin mesaji yollama disinda GPRS baglantisi yapilamaz. Bu
durumda ahanin telefon numarasi ve mesaj merkezi numarasi sabit arama
listesine dahil edilmelidir.

e Dahili kullania grubu — arayabilecediniz ve sizi arayabilecek kisileri
belirtmeniz icindir (sebeke servisi).

e Givenlik diizeyi — Telefona yeni bir SIM kart1 takildiginda giivenlik kodunu
istemek icin Telefon secenedini secin. SIM kart hafizasi secilivken

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklart mahfuzdur. 37



Operator meniisii

kullanimdaki hafizay degistirmek istediginizde glivenlik kodunu istetmekigin
Hafiza'yi secin.

e Erisim kodlan — giivenlik kodunu, PIN kodunu, UPIN kodunu, PIN2 kodunu
veya engelleme sifresini degistirmek icin

e Kullanilan kod — PIN kodunun veya UPIN kodunun etkin olup olmayacagim
secmek icin

o Yetki sertifikasi1 veya Kullama sertifikas1 — telefonunuza indirilen yetki
veva kullama sertifikalarinin listesini goriintiilemek icin Bkz. "Tarayici

quvenligi", s. 45.
e Givnlk. mod. ayarlan — secenegdini gormek, Giivn. modilii bilgilr.

secenegini etkinlestirmek veya modiil PIN'ini ve imzalama PIN'ini degistirmek
icindir. Modul PIN'i sormaBkz. "Giris kodlar", s. 9.

Fabrika ayarlarim geri yiikle

Telefona fabrika ¢ikis ayarlarini geri yiiklemek icin, Menii > Ayarlar > Fabrika

ayr. viikl. secenedini ve asagidakilerden birini secin:

e Yaln. ayrlr. geri yiikle — herhangi bir kisisel veriyi silmeden tercih ayarlarinin
timiini sifirlamak icin

e Tiimiinii geri yiikle — tercih ayarlarimin tiimiinii sifirlamak ve kartvizitler,
mesajlar, medya dosyalan ve etkinlestirme anahtarlar gibi kisisel verilerinizin
timiini silmek igin

12. Operator menusi

Sebeke operatoriiniiz tarafindan sunulan servisleri iceren bir portala erisin. Daha
fazla bilgi icin sebeke operatoriiniize basvurun. Operatdr bu meniiyii servis
mesajiyla giincellestirebilir.

13. Galeri

Goriintiileri, video klipleri, miizik dosyalarim, temalan, grafikleri, zil seslerini,
kayitlan ve ahnan dosyalar yonetin. Bu dosyalar, telefon hafizasinda veya hafiza
kartinda bulunur ve klasérler halinde diizenlenmis olabilir.

Klasorler ve dosyalar

Klasor listesini goriintiilemek icin Menii > Galeri secenedini belirleyin.
Klasordeki dosyalarn listesini gérmek icin, bir klasorii ve A¢'t secin. Dosya
tasirken hafiza kartinin klasorlerini goriintiilemek icin, hafiza kartina ilerleyin ve
kaydirma tusunu sada dogru basin.

38 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Galeri

Gorunti basma

Telefonunuz, .jpeg bicimindeki goriintileri basmak icin Nokia XpressPrint'i
destekler.

1. Telefonunuzu uyumlu bir yaziciya baglamak icin veri kablosu kullanin veya
gorintiliyi Bluetooth ile, Bluetooth teknolojisini destekleyen bir yaziciya
gonderin. Bkz. "Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi", s. 30.

2. Basmak istediginiz goriintiiyii ve Secenek > Bas'i secin.

Hafiza karti

Video klip, miizik parcasi, ses dosyasi ve fotograf gibi multimedya dosyalarini ve
mesaj verilerini saklamak icin hafiza kart1 kullanin.

Galeri altinda bulunan ve telefonun kullandigi icerigin (6rnegin Galeri) durdugu
bazi klasorler, hafiza kartinda saklanabilir.

Hafiza kartim bicimlendirme

Baz1 hafiza kartlar dnceden bicimlendirilmis olarak satilir; digerlerinin ise
bicimlendirilmesi gerekir. Bir hafiza kartin1 bicimlendirdiginizde, karttaki
verilerin timd kaha olarak silinir.

1. Bir hafiza kartim bicimlendirmek icin, Menii > Galeri veya Uygulamalar",
hafiza kart1 tutucuyu 4 ve Secenek > Hafz. krt. bicimIndir. > Evet'i
secin.

2. Bicimlendirme tamamlandiginda, hafiza karti icin bir isim girin.

Hafiza kartim kilitleme

Hafiza kartimzi yetkisiz kullanima karsi kilitlemek amacyla sifre (en fazla 8

karakter) koymak icin, hafiza kart1 klasoriini d secip Secenek > Sifre
belirle secenegini belirleyin.

Sifre telefonunuzda saklanir ve hafiza kartin1 ayni telefonda kullanirken sifreyi
tekrar girmeniz gerekmez. Hafiza kartin1 baska bir cihazda kullanmak
istediginizde sifre sorulur.

Parolay1 silmek icin Secenek > Sifreyi sil'i secin.
Kullamilan hafiza miktarimi kontrol etme
Farkliveri gruplarinin hafiza kullanimini ve hafiza kartiniza yeni yazihm yiiklemek

icin kullamlabilecek hafiza miktarim gormek icin, hafiza kartim i secip
Secenek > Ayrintilar secenedini belirleyin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 39



Medya

14. Medya

Kamera ve video
Entegre kamerayla fotograf ¢cekin veya video klip kaydedin.

Resim cekme

Fotograf islevini kullanmak icin, Menii > Medya > Kamera secenegini
belirleyin veya video islevi aciksa, sola veya saga ilerleyin.

Kamera modundayken yakinlastirmak ve uzaklastirmak icin, yukan ve asagiya
dogru ilerleyin.

Fotograf cekmek icin Cek secenedini belirleyin. Telefon fotograflan, varsa hafiza
kartina, yoksa telefon hafizasina kaydeder.

Cekilen fotografin hemen goriintiilenmesi icin Secenek > Ayarlar > Gérinti
onizl. siiresi secenegdini belirleyip onizleme siiresini secin. Onizleme sirasinda,
baska bir fotograf cekmek icin Geri secenedini, goriintiiyii multimedya mesaji
olarak gondermek icin Gonder secenegdini kullanin.

(ihazimz, 1200x1600 piksel ¢oziiniirliikte fotograf cekimini destekler.

Video klip kaydetme
Video islevini etkinlestirmekicin, Menii > Medya > Video secenegini belirleyin
va da kamera islevi aciksa, sola veya sada ilerleyin.

Video kaydim baslatmak icin Cek'i; kaydi duraklatmak i¢in Duraklat"; kaldig
verden devam etmek icin Devam"; durdurmak icin Dur'u secin.

Telefon, video klipleri, varsa hafiza kartina, yoksa telefon hafizasina kaydeder.

Kamera ve video secenekleri

Filtre kullanmak icin, Secenek > Efektler secenedini secin.

Kameray1 ortamdaki1sida uyarlamakicin, Secenek > Beyaz dengesi secenedini
secin.

Diger kamera ve video ayarlarim degistirmek ve video saklama bicimini se¢mek
icin, Secenek > Avarlar secenegini secin.

Miizik calar

Telefonunuzda, Web'den indirdiginiz veya Nokia PC Suite ile telefonunuza
aktardigimz miizik parcalarini veya diger MP3 ya da AAC ses dosyalarini dinlemek
icin bir miizik calar bulunur. Bkz. "Nokia PCSuite", s. 32. Ayrica, kaydettiginiz veya
indirdiginiz video klipleri de goriintiileyebilirsiniz.

40 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Medya

Telefon hafizasinda veya hafiza kartinda bulunan miizik klasériinde saklanan
miizik ve video dosyalan otomatik olarak algilanir ve miizik kiitiiphanesine
eklenir.

Miizik calar agmak icin, Menii > Medya > Miizik calar secenedini belirleyin.

Miizik meniisii

Telefon hafizasinda veya hafiza kartinda bulunan miizik ve video dosyalariniza
erisin, web'den miizik kliplerini veya video klipleri indirin ya da sebeke
sunucusundan gercek zamanl aktarilan uyumlu videolan goriintiileyin (sebeke
servisi).

Miizik dinlemek veya video klip seyretmek icin, Calma listeleri, Sanatcilar,
Albumler ya da Tiirler meniisiinden bir dosya sec¢ip Oynat 6gesini secin.

Web'den dosya indirmek icin, Secenek > indirilenler secenegini belirleyin ve
indirme sitesini secin.

Dosya ekledikten sonra miizik kitaphgini giincellemek icin, Secenek > Kiitphn.
guncll. secenedini belirleyin.

Calma listesi olusturma

Istediginiz sarkilardan olusan bir calma listesi olusturmak icin sunlari yapin:

1. Calma listeleri > Calma list. olustur secenedini belirleyin ve ¢calma
listesinin adimi girin.

2. Gorintilenen listelerden miizik veya video klip ekleyin.
3. Calma listesini kaydetmek icin Bitti secenedini belirleyin.
Gercek zamanh aktarim servisini yapilandirma

Gercek zamanh aktarim ayarlarim, servis saglayiamzin génderdidi bir

yapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz.Bkz. "Yapilandirma avar servisi”, s. 9.

Ayrica ayarlar el ile de girebilirsiniz. Bkz. "Yapilandirma", s. 36.

Ayarlan etkinlestirmek icin asagidakileri yapin:

1. Secenek > indirilenler > Akis ayarlann > Yapilandirmasecenegini
belirleyin.

2. Gercek zamanh aktarim icin bir servis saglayia secin, Varsayilan veya Kisisel
vapilandirma secenedini belirleyin.

3. Hesap secenegini belirleyin ve etkin yapilandirma ayarlarindan gercek
zamanh aktarim servisi hesabin secin.

Sarki calma
& Uyan: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Siirekli yiiksek seviyede

sese maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparlor kullammdayken,
ses seviyesi fazla yiiksek olabileceginden cihazi kulagimza yakin tutmayin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 411



Medya

Miizik calan ekrandaki gorsel tuslarla cahstirin.

Ses seviyesini ayarlamak icin yukar veya asadi kaydirin.
Calmayi baslatmak icin = simgesini secin.

Calmayi duraklatmak icin [l simgesini secin.

Sonraki sarkiya gitmek icin i secenegini belirleyin. Onceki sarkinin basina
atlamak icin |44 tusuna iki kez basin.

Calan sarkiyi ileri sarmak icin | tusunu basih tutun. Calan sarkiyi geri sarmak
icin |44 tusunu basil tutun. Miizik calarin devam etmesini istediginiz konumda
tusu serbest birakin.

Miizik calarin meniisiinii kapatmak ve arka planda miizigin calmasi icin bitirme
tusuna basin.

Miizik calan kapatmak icin kapatma tusunu basih tutun.

Miizik calarin goriniimiinii degistirme
Telefonunuzda, miizik ¢alarin goriiniimiinii degistirmek icin kullanabileceginiz
bircok tema bulunur.

Menii > Medya > Miizik calar > Miizik calara git > Secenek > Ayarlar >
Miizik calar temasi secenedini belirleyin ve listedeki temalardan birini secin.
Sanal tuslar temaya bagh olarak degisebilir.

Radyo

FM radyo, kablosuz cihazin anteninden farkh bir antene baghdir. FM radyonun
gerektigi gibi calismasi icin cihaza uyumlu bir kulakhkl mikrofon seti veya
donanim baglanmahdir.

& Uyari: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin. Siirekli yiiksek seviyede
sese maruz kalmak isitme duyunuza zarar verebilir. Hoparlor kullanimdayken,
ses seviyesi fazla yiiksek olabileceginden cihazi kulagimza yakin tutmayin.

Menii > Medya > Radyo secenegini belirleyin.

Ses seviyesini ayarlamak icin yukar veya asagi kaydirin.

Ekrandaki grafiksel tuslarn kullanmak icin yukan, asadn, sola veya saga ilerleyin.
Radyoyu kapatmak icin kapatma tusunu basih tutun.

Radyo istasyonu dalga ayari yapma
istasyon arama ve kaydetme

1. Aramayi baslatmak icin «#4 veya &&= secenegini belirleyin ve basih tutun.
Radyo frekansin 0.05 MHz adimlarla degistirmek icin, kisabir siire <#4 veya
k& tuslarnina basin.

42 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Medya
2. Biristasyonu hafiza konumuna kaydetmek icin Secenek > Istasyonu
kaydet secenegini belirleyin.

3. Radyo istasyonunun adini girmek icin Secenek > Istasyonlar > Secenek >
Yeni isim ver secenedini belirleyin.

Secenek secenedini belirleyin ve asagidakiler arasindan secim yapin:

e Tiimistasyonlariara — bulundugunuz yerdekivarolanistasyonlar otomatik
olarak aramak igin

¢ Frekans ayan — istenen radyo istasyonunun frekansim girmek icin

e Istasyonlar — kaydedilmis kaydedilmis istasyonlan listelemek ve adinm
degistirmek ya da silmek icin

Istasyon degistirme

Sola veya saga dogru kaydirin veya istasyon listesindeki ilgili istasyonun
numaralarinin tusuna basin.

Radyvo ozellikleri

Kulakhkl mikrofon setiyle hoparldr arasinda veya stereo ile tek ¢ikis arasinda
gecis yapmak icin, Secenek > Ayarlar secenegini belirleyin. Ayarh istasyonun
radyo veri sisteminden bilgileri goriintiilemek icin, RDS acik secenegini
belirleyin. Ayarh istasyondaki en iyi sinyal alma frekansinin otomatik gecisini
etkinlestirmek icin, Oto. frek. degis. acik secenegini belirleyin.

Ses kaydedicdi

Konusma, ses veya etkin arama kaydedin ve bunlan Galeri'de saklayin.
Menii > Medya > Kavdedici secenedini belirleyin. Ekrandaki & , Il veya
A grafik tuslarinm kullanmak igin sola veya saga ilerleyin.

Ses kaydetme

1. & 0desini secin veya arama sirasinda, Secenek > Kaydet secenegini
belirleyin. Bir aramayi kaydederken, konusan taraflar hafif bir bip sesi duyar.
Kaydi duraklatmak icin [ 6gesini secin.

2. Kayitislemini bitirmek icin [ simgesini secin. Yapilan kayit, Galeri'deki
Kawitlar klasoriine kaydedilir.

Son kaydi dinlemek veya géndermek, kayit listesine erismek ya da kayitlarin
saklanacagi hafizayi ve klasorii secmek icin Secenek dgesini secin.

Ekolayzer
Miizik ¢alan kullanirken ses diizeyini ayarlayin.
Menii > Medya > Ekolayzer secenedini belirleyin.

Onceden tammlanms bir ekolayzer setini etkinlestirmek icin, setlerden birine
ilerleyip Etkinlestir secenedini belirleyin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 43



Web

Yeni bir ekolayzer seti olusturma
1. Listedeki son iki setten birini ve Secenek > Diizenle secenedini secin.

2. Sanal kaydinalara erismek icin saga sola; kaydinayi ayarlamak i¢in asag
yukarilerleyin.

3. Avarlan kaydetmek ve set icin isim olusturmak i¢in, Kaydet ve Secenek >
Yeni isim ver secenedini belirleyin.

Stereo genisletme

Stereo genisletme, stereo kulakhk seti kullanirken daha genis bir stereo sound
efekti yaratir.

Etkinlestirmek icin Menli > Medya > Stereo genisltm. secenegini secin.

15. Web

Telefonunuzun tarayiasiyla cesitli internet servislerine erisebilirsiniz. Internet
sayfalarinin goriiniimii ekran boyutuna bagh olarak degisebilir. Internet
sayfalarinin tiim aynntilarin1 géremeyebilirsiniz.

& Onemli: Yalmzca, giivendiginiz ve zararh yazihmlara karsi yeterli giivenligi
ve korumayi sunan servisleri kullanin.

Bu servislerin kullamlabilirligi, icretlendirme ve talimatlar icin servis
saglayianiza basvurun.

Tarama icin gereken yapilandirma ayarlarim, servis saglayicmzin gonderdigi bir
vapilandirma mesaji olarak alabilirsiniz.

Bu servisi ayarlamak icin Menii > Web > Web ayarlan > Yapilandirma
avarlan, bir yapilandirma ve hesap secin.

Bir servise baglanma

Servise baglanmak icin Menii > Web > Ana sayfa 6gesini secin; veya bekleme
modundayken 0 tusunu basih tutun.

Yer imini se¢mek icin Menii > Web > Yer imleri 6gesini secin.
Son URL'yi secmek icin Menii > Web > Son web adresi d6desini secin.

Servis adresini girmekicin Menii > Web > Adrese git 6gesini secin. Adresi girin
ve Tamam tusunu secin.

Servise baglandiktan sonra sayfalarina gézatmaya baslayabilirsiniz. Telefon
tuslarnimn islevleri farkh servislerde degisebilir. Telefon ekranindaki metin
kilavuzlanni izleyin. Daha fazla bilgi icin servis saglayiamza basvurun.

44 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Web

GOrinum ayarlan

Web'e g6zatarken Secenek > Ayarlar 6gesini secin. Kullanilabilecek secenekler
arasinda sunlar bulunabilir:

e Ekran — Goriintiiler olsun ya da olmasin font boyutunu ve metnin nasil
gorintilenecegini secin.

e Genel — Web adreslerinin Unicode (UTF-8) olarak gonderilip
gonderilmeyecedini, icerik kodlama tiirinii ve JavaScript'in etkinlestirilip
etkinlestirilmeyecegini secin.

Onbellek

Onbellek, verileri gecici olarak saklamak icin kullamlan bir hafiza alamdir. Sifre
gerektiren gizli bilgilere erismeye calistiysamz veya eristiyseniz, her kullanimdan
sonra 6nbelledi bosaltin. Eristiginiz bilgiler veya servisler 6nbellekte saklanir.

Cerezler, sitelerin telefonunuzun dnbellegine kaydettigi verilerdir. Onbelleginizi
temizleyene kadar cerezler kaydedili kahr.

Web'e gbzatarken 6nbelledi temizlemek icin Secenek > Araclar > Onbellegi
bosalt 6gesini secin. Telefonun cerezleri almasina izin vermek veya 6nlemek icin
Menii > Web > Web avarlan > Giivenlik > Cerezler 6gesini secin veya
gozatarken Secenek > Avarlar > Giivenlik > Cerezler 6§esini secin.

Taravia guvenligi

Bankaalhk servisleri veya ¢evrimici alisveris gibi bazi servisler icin giivenlik
ozellikleri gerekebilir. Bu tiir baglantilar icin SIM kartimzda olabilecek giivenlik
sertifikalarina ve giivenlik modiiliine gereksiniminiz vardir. Daha fazla bilgi icin
servis saglayicinmza basvurun.

Guivenlik modiilii ayarlarim goriintiilemek veya dedistirmek ya da telefonunuza
indirilen izin veya kullama sertifikalarinin listesini gérmek i¢in Menii >
Ayarlar > Giivenlik > Glivnlk. mod. avarlan, Yetki sertifikasi veya Kullania
sertifikasi 6gesini secin.

@(")nemli: Uzaktan baglantilar ve yazilim yiiklemelerinden kaynaklanan
riskleri dnemli 6l¢iide azaltsalar da sertifikalarin, daha yiiksek bir giivenlik diizeyi
elde etmek icin dogru bir bicimde kullaniimalan gerekir. Bir sertifikanin
mevcudiyeti tek basina herhangi bir koruma saglamaz; sertifika yoneticisinin,
daha yiiksek bir giivenlik diizeyinden yararlanilabilmesi icin dogru, orijinal ve
givenilir sertifikalart barindirmasi gerekir. Sertifikalarin kullanim émiirleri
simirhdir. Sertifikanin gecerli olmasi gerekmesine ragmen “Sertifika siiresi doldu”
veya “Sertifika heniiz gecerli degil” mesaji goriintiilenirse cihazimzdaki gecerli
tarih ve saatin dogru oldugundan emin olun.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 45



Ajanda

16. Ajanda

Calar saat

istenen bir saatte bir alarm calmak icin.

Alarmi kurma

1. Menii > Ajanda > (Calar saat secenedini belirleyin.
2. Alarmiagin ve alarm saatini girin.

3. Alarmi haftanin belirli glinlerine dagitmak icin, Tekrar: > Agik secenegini
belirleyip giinleri secin.

4. Alarm zil sesini secin. Alarm zil sesi olarak radyoyu secerseniz, kulakhkh
mikrofon setini telefona baglayin.

5. Erteleme siiresini ayarlayip Kaydet secenedini belirleyin.
Alarmi durdurma

Calan alarm durdurmak i¢in Dur secenedini belirleyin. Alarmin bir dakika
boyunca ¢almasina izin verirseniz veya Ertele secenegini belirlerseniz, alarm,
erteleme siiresi boyunca ¢calmaz, ardindan tekrar ¢calmaya baslar.

Ajanda

Menii > Ajanda > Takvim secenedini belirleyin.

Gecerli giin tespit edildi. 0 giin icin ayarlanan bir not varsa giin kaln olarak
gorindr. Giin notlanm goriintiilemek icin Goster secenedini belirleyin. Haftay1
gorintiilemek icin Secenek > Hafta gériiniimii secenedini belirleyin.
Ajandadaki tiim notlan silmek icin, Secenek > Notlar sil > Tiim notlar
secenedini belirleyin.

Tarih ve saatle iliskili ayarlan diizenlemek icin, Secenek > Ayarlar seceneklerini
belirleyin ve kullamlabilir secenekler arasindan tercih yapin. Belirli bir siire sonra
eski notlar otomatik olarak silmekicin Secenek > Ayarlar > Notlari otomatik
sil secenedini belirleyin ve kullamlabilir secenekler arasindan tercih yapin.

Takvim notu olusturma

Istediginiz tarihe ilerleyin ve Secenek > Not yaz secenegini belirleyin. Not
tiiriinii secin ve alanlan doldurun.

Yapilacak listesi

Yapmaniz gereken bir isi hatirlatan bir not kaydetmek icin Menii > Ajanda >
Yapilacak secenedini belirleyin.

Hicbir not eklenmediyse bir not hazirlamak icin, EKle'yi; aksi halde Secenek >
Ekle'vi secin. Alanlar doldurun ve Kaydet'i secin.

46 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Ajanda
Notu goriintiilemek icin, nota ilerleyin ve Goster 6gesini secin.

Notlar
Not yazmak ve gondermek icin Menii > Ajanda > Notlar" secin.

Hicbir not eklenmediyse, bir not olusturmak icin Ekle'yi; aksi halde Secenek >
Not yaz' secin. Notu yazin ve Kaydet'i secin.

Hesap makinesi

Telefonunuz bir standart, bir bilimsel ve bir de bor¢ hesaplamak icin hesap
makinesi icerir.

Menii > Ajanda > Hesaplama secenedini belirleyin ve kullanilabilir secenekler
arasindan hesap makinesi tipini ve isletim talimatlarin secin.

Bu hesap makinesinin dogruluk diizeyi sinirhdir ve basit hesaplamalar icin
tasarlanmistir.

Geri sayim sayad
Normal zamanlavia

1. Zamanlayiayi etkinlestirmek icin, Menii > Ajanda > Geri say. sayaa >
Normal sayacg seceneklerini belirleyin, bir siire girin ve o siire gectikten sonra
gorintiilenmesi icin bir not yazin. Siireyi dedistirmek icin Siireyi degistir
secenedini belirleyin.

2. Sayac baslatmak icin Baslat'i secin.

3. Sayaa durdurmak icin Sayaci durdur'u secin.

Arahk sayac

1. En fazla 10 arahkh bir aralik zamanlayiamz olmasi icin ilk olarak arahklan
girin.

2. Menii > Ajanda > Geri say. savaa > Arahk sayaa secenedini belirleyin.

3. Zamanlayiayi baslatmak icin Sayac baslat > Baslat secenegini belirleyin.

Aralik zamanlayicainin sonraki siireyi baslatma seklini secmek icin Menii >
Ajanda > Geri say. sayaa > Avarlar > Sonr. dénm. devm. et seceneklerini
belirleyin ve kullanilabilir secenekler arasindan tercih yapin.

Kronometre

Kronometreyi kullanarak siire dlcebilir, ara zamanlan ve tur zamanlarim
tutabilirsiniz.

Menii > Ajanda > Kronometre 6gesini ve asagidakilerden birini secin:

e Ara derece — ara siireleri tutmak icin. Siireyi kaydetmeden sifirlamak icin,
Secenek > Sifirla'yi secin.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 47



Uygulamalar

e Tur zamam — tur siirelerini tutmak icin

e Devam — arka planda calisacak sekilde ayarladi§imz zamanlamayi
gorintilemek icin

e Sonu goster — kronometre sifirlanmamissa, en son olciilen siireyi
goriintiilemek icin

e Zamanlara bak veya Zamanlari sil — kaydedilen siireleri gormek veya silmek
icin

Kronometrenin arka planda calismasini saglamak icin bitir tusuna basin.

17. Uygulamalar

Telefonunuza bazi oyunlar veya uygulamalar yiiklenmis olabilir. Bu dosyalar,
telefon hafizasinda veya hafiza kartinda bulunur ve klasorler halinde
diizenlenmis olabilir. Bkz. "Hafiza kart1", s. 39.

Uygulama baslatma

Menii > Uygulamalar > Oyunlar, Hafiza karti1 veya Koleksivon secenegini

secin. Uygulama veya oyunlardan birine ilerleyip A¢" secin.

Oyun icin sesleri, 1s1klar ve titresimleri ayarlamak icin Menii > Uygulamalar >

Secenek > Uygulama ayarlan seceneklerini belirleyin.

Diger kullanilabilir secenekler arasinda bulunanlar:

e Siiriim giincelle — uygulamanin yeni bir siirimiiniin web'den (sebeke
servisinden) indirilmeye hazir oldugunun dogrulanmasim saglar

o Web sayfas1 — varsa bir Internet sayfasindan (sebeke servisi) uygulama
hakkinda ek bilgi veya veri saglamak i¢indir

e Uygulama erisimi — uygulamanin sebekeye erismesini kisitlamak icin
kullamhr

Uvgulama indirme

Telefonunuz J2ME Java uygulamalarinm desteklemektedir. Uygulamaw
indirmeden 6nce telefonunuzla uyumlu oldugundan emin olun.

& Onemli: Yalnizca, Symbian Signed iceren veya Java Verified™ testini gecen
uygulamalar gibi giivenilir kaynaklardaki uygulamalan ve diger yazihmlan
yiikleyip kullanin.

Yeni uygulamalari ve oyunlar farkh yontemlerle indirebilirsiniz.

e Menil > Uygulamalar > Secenek > indirilenler > Uygulama siteleri
veya Oyun siteleri secenegini secin; kullanilabilir yer imleri gosterilir.

e Telefonunuza uygulamaindirmek icin, PC Suite'ten Nokia Application Installer
uygulamasim kullamn.

48 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



SIM hizmetleri

Farkli servislerin kullanilabilirligi ve licretlendirmeyle ilgili bilgi almak icin servis
saglayianiza basvurun.

18. SIM hizmetleri

SIM kartimz ek servisler saghyor olabilir. Bu meniiye yalnmzca SIM kartimz
tarafindan destekleniyorsa erisebilirsiniz. Meniiniin adi ve icerigi, kullamlabilen
servislere baghdir.

SIM servislerini kullanirken, telefonunuz ile kullandigimz sebeke arasindaki onay
mesajlarim goriintiilemek icin, Menii > Ayarlar > Telefon > SIM islemlrn.
onayla secenedini belirleyin.

Bu servislere erisim, 6deme yapmanzi gerektirebilecek mesajlar géndermeyi
veya bir telefon aramasi yapmayi gerektirebilir.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 49



Donanimlar

& Uyan: Yalmzca, bu modelle birlikte kullammi Nokia tarafindan
onaylanmis bataryalari, sarj cihazlarinm1 ve donanimlar kullanin. Farkh tiirde
batarya, sarj cihazi veya donanim kullamlmasi onay veya garantileri gecersiz
kilabilir ve tehlikeli olabilir.

Onaylidonanimlari edinmek icin saticiniza basvurun. Herhangi bir donanimin giic
kablosunu prizden ¢ekerken, kabloyu dedil fisi kavrayin ve cekin.

Batarya

Batarya ve sarj cihaz bilgileri

(ihazimz gii¢ kaynadn olarak, sarj edilebilir bir batarya kullanmaktadir. Bu cihaz
BL-4(T bataryayla kullamimak iizere tasarlanmistir. Bu cihaz su sarj cihazlan
tarafindan verilen giicle kullaniimak lizere tasarlanmistir: AC-4. Batarya yiizlerce
kez sarj edilip bosaltilabilir ancak sonunda yipranacaktir. Konusma ve bekleme
siireleri, normal siirelere gore belirgin 6lciide kisaldiginda bataryay1 degistirin.
Yalnizca Nokia onayh bataryalar kullanin ve bataryamzi yalmzca cihazimz igin
belirlenmis Nokia onayh sarj cihazlanyla doldurun. Onaylanmamis batarya veya
sarj cihazi kullanimiyangin, patlama, sizinti veya diger tehlikeli durumlara neden
olabilir.

Sarj cihazinin model numarasi fisin tiiriine gore degisebilir. Fisin bicimi sunlardan
biriyle tanimlanir: E, EB, X, AR, U, A, C veya UB.

Batarya ilk kez kullanihyorsa veya batarya uzun bir siire kullanilmadiysa, batarya
sarjini baslatmak icin sarj cihazim takmak sonra da ¢ikartip yeniden takmak
gerekebilir. Batarya tam olarak bosalmissa, sarj gostergesinin ekranda
gOriinmesi veya arama yapilabilmesi icin birkac dakika siirebilir.

Bataryay1 ¢tkarmadan 6nce daima cihazi kapatin ve sarj cihazinin baglantisim
kesin.

Kullanmlmadi§1 zaman sarj cihazim, cihazdan ve elektrik prizinden ¢ikarin. Tam
olarak sarj olmus bir bataryayi sarj cihazina bagh olarak birakmayin ¢iinkii asin
sarj etme bataryanmin dmriini kisaltir. Tam olarak sarj edilmis bir batarya
kullanilmadan birakildiginda zaman icinde bosalir.

Her zaman bataryayi1 15°Cve 25°C (59°F ve 77°F) arasinda tutmaya ¢alisin. Yiiksek
sicakliklar bataryanin kapasitesini azaltir ve dmriini kisaltir. Bataryasi sicak veya
soguk olan bir cihaz gecici bir siire icin cahsmayabilir. Batarya performansi,
ozellikle donma noktasinin altindaki sicakhklarda simirhdir.

Bataryaya kisa devre yaptirmayin. Bozuk para, toka veya kalem gibi metal bir
nesnenin bataryanin + ve - u¢larimin dogrudan baglantisina neden olmasi kazara
kisa devreye yol acabilir. (Bataryanmin + ve - uclar metal seritler seklinde goriiniir.)
Bu durum 6rnegin cebinizde veya cantanizda yedek bir batarya tasiyorsaniz

50 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tum haklan mahfuzdur.



Batarya

ortaya cikabilir. Uclara kisa devre yaptirmak bataryaya veya kisa devre
baglantisina neden olan nesneye hasar verebilir.

Bataryalan, patlama olasihgi oldugundan atese atmayin. Bataryalar zarar
gordiiklerinde de patlayabilir. Bataryalan yerel diizenlemelere uygun bir bicimde
atin. Geri doniisiim olanaklarim degerlendirin. Bataryalan, evin diger ¢oplerini
atti§imiz gibi atmayin.

Hiicreleri veya bataryalari sokmeyin, kesmeyin, acmayin, ezmeyin, biikmeyin,
delmeyin veya parcalamayin. Bataryadan sizinti olmasi durumunda, sivinin cilt
veya gozlerle temas etmesine izin vermeyin. Bu gibi bulasma durumunda,
cildinizi veya gozlerinizi hemen bol su ile yikayin ya da tibbi yardim isteyin.
Bataryada dedgisiklik yapmayin, yeniden iiretmeyin veya icerisine yabanc
maddeler yerlestirmeye calismayin ya da suya veya diger sivilara daldirmayin
veya mazur birakmayin.

Bataryanin hatah kullammiyangin, patlama veya diger tehlikeli durumlara neden
olabilir. Cihaz veya batarya 6zellikle sert bir zemine disiiriiliirse ve bataryanin
zarar gordiigiine inaniyorsaniz, kullanmaya devam etmeden once incelenmesi
icin bir yetkili servise gotiiriin.

Bataryay1 amaai dogrultusunda kullanin. Asla zarar gérmiis batarya veya sarj
cihazim kullanmayin. Bataryamzi kiiciik cocuklann erisiminden uzak tutun.

Nokia orijinal batarya dogrulama kurallan

Glivenliginiz icin daima orijinal Nokia bataryalarini kullamin. Orijinal bir Nokia
bataryasi aldigimzdan emin olmak i¢in, bataryayi yetkili bir Nokia saticisindan
satin alin ve asagidaki adimlan uygulayarak hologrami inceleyin:

Bu adimlarin basariyla tamamlanmasi bataryanin orijinalligini tam olarak garanti
etmez. Bataryamzin orijinal bir Nokia bataryasi olmadigim diisinmeniz icin
herhangi bir nedeniniz varsa, bataryayi kullanmayin ve size yardimai olmalarigin
enyakin yetkili Nokia servis veya satis noktasina gétiiriin. Yetkili Nokia servis veya
satis noktasi, orijinal olup olmadigin1 anlamak icin bataryayi inceleyecektir.
Orijinal oldugu dogrulanamiyorsa, bataryayi satin aldigimz yere iade edin.

Hologramin orijinal olup olmadigini anlama

1. Etiket (izerindeki holograma belirli bir agidan
baktigimizda Nokia'nin birlesen eller simgesini,
baska bir acidan baktigimzda Nokia Original
Enhancements logosunu gormeniz gerekir.

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklart mahfuzdur. 51



Bakim ve onarim
2. Hologramin acisini sola, saga, asagi ve yukari dogru
degistirdiginizde her kenarda sirasiyla 1, 2, 3 ve 4
nokta gérmeniz gerekir. -:-...,,f
4

A,
"-""I-II\ A

A
e

\;13.

Bataryamiz orijinal degilse ne olur?

Etiketi (izerinde hologram olan Nokia bataryamzin orijinal bir Nokia bataryasi
oldugunu dogrulayamiyorsanz liitfen bataryayr kullanmayin. Size yardima
olmalan icin bataryayi en yakin yetkili Nokia servis veya satis noktasina gétiiriin.
Uretici tarafindan onaylanmamis bataryalarin kullamim tehlikeli olabilir, diisiik
performansa yol acabilir ve cihazimzla donanimlarina zarar verebilir. Onaysiz
batarya kullanimi cihazla ilgili gecerli onay ve garantiyi de gecersiz hale
getirebilir.

Orijinal Nokia bataryalar hakkinda daha fazla bilgi edinmek icin
www.nokia.com/battery adresini ziyaret edin.

Bakim ve onarim

CGihazimz, istiin tasanm ve iscilik Giriinii olup 6zenli kullanilmahdir. Asagidaki
oneriler cihazimzin garanti kapsaminda kalmasini saglayacaktir.

e (ihaz1 kuru tutun. Yagmur damlalan, nem ve her tiirlii sivi ya da su buhan,
elektronik devrelere zarar verebilecek mineraller icerebilir. Ghazimz 1slanirsa,
bataryayi ¢ikarin ve yeniden takmadan 6nce cihazin tamamen kurumasini
bekleyin.

e (ihaz tozlu ve kirli yerlerde kullanmayin ve saklamayin. Hareketli parcalan ve
elektronik bilesenleri zarar gorebilir.

e (ihaz sicak yerlerde saklamayin. Yiiksek sicakhiklar, elektronik cihazlarin
kullanim émriinii kisaltabilir, bataryalara zarar verebilir ve bazi plastik
parcalar egebilir veya eritebilir.

e (ihazi1soguk yerlerde saklamayin. Cihaz tekrar normal sicaklidina ulastiginda,
cihazin i¢inde elektronik devre kartlarina zarar verebilecek nem olusabilir.

e Bu kilavuzda belirtilen yontemlerin disinda cihazi agmayi denemeyin.

e (ihaz diistirmeyin, listiine vurmayin ya da sallamayin. Gihazin sert kullanima,
i¢c devre kartlarina ve hassas mekanik bilesenlere zarar verebilir.

e (ihaz silmek icin kuvvetli kimyasallar, temizleme maddeleri ya da kuvvetli
deterjanlar kullanmayin.

52 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tium haklan mahfuzdur.


http://www.nokia.com/battery

Ek giivenlik bilgileri

e (ihaz1 boyamayin. Boya hareketli parcalarin yapismasina neden olabilir ve bu
parcalarin dogru calismasini engelleyebilir.

e Kamera, mesafe sensorii ve 151k sensorii mercekleri gibi her tiirlii mercegi
temizlemek icin yumusak, temiz ve kuru bir bez kullanin.

e Yalnmzca verilen anteni veya onayh bir yedek anten kullanin. Onaylanmamis
antenler, modifikasyonlar veya ekler cihaza zarar verebilir ve telsiz cihazlara
iliskin diizenlemeleri ihlal edebilir.

e Sarj cihazlarnn kapali mekanlarda kullanin.

e Rehber kayitlan ve ajanda notlan gibi saklamak istediginiz verileri daima
yedekleyin.

e Eniyi performansi almak iizere cihazi ara sira sifirlamak icin, cihazi kapatin ve
bataryayi ¢ikann.

Bu oneriler, cihazimz, bataryaniz, sarj cihazimz veya her tiirlii donanim icin aym
6l¢uide gecerlidir. Herhangi bir cihaz gerektigi gibi ¢calismiyorsa cihazi servis icin
en yakin yetkili servise gotirin.

Cope atma

Elinizde bulunan (riinde, basih malzemede veya ambalajda {izerinde carp1

isareti bulunan tekerlekli ¢c6p kutusu size, tiim elektrikli ve elektronik iiriin,
mmm hatarya ve akiimiilatorlerin, kullamm omiirleri sona erdiginde ayn bir atik

grubu ile toplanmalan gerektigini hatirlatir. Bu gereksinim Avrupa
Birligi'nin tamaminda ve ayr toplama sistemleri bulunan yerlerde gecerlidir. Bu
Uriinleri ayrimi yapilmamis diger belediye atiklariyla birlikte atmayin.

Uriinleri toplama noktalarina ulastirarak denetimsiz atiklarin engellenmesine ve
malzeme kaynaklaninin yeniden kullamimasinin tegvik edilmesine yardima
olursunuz. Uriin perakende satiailan, yerel atik toplama yetkilileri, ulusal tiretim
denetleme kuruluslan veya yerel Nokia temsilcinizden ayrintih bilgi
edinebilirsiniz. Uriin Eko-Bildirimi veya eski {iriiniinlizii toplama noktasina
ulastirma talimatlariicin www.nokia.com adresindeki lilkeye 6zel bilgilere bakin.

Ek glivenlik bilgileri
Kuicilk cocuklar

CGihaziniz ve donanimlan kiiciik parcalar icerebilir. Bunlari kiiglik cocuklarin
erisiminden uzak tutun.

Calisma ortam

Bu cihaz, kulaga tutularak normal konumunda kullamldiginda veya viicuttan en
az 1,0 santimetre (3/8 in¢) uzakhkta tutuldugunda radyo frekansina maruz kalma
kurallarina uygundur. Bir tasima kihfi, kemer klipsi veya tutucuyla

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 53


http://www.nokia.com

Ek giivenlik bilgileri

kullanildiginda, s6z konusu (riin metal icermemeli ve iiriin viicudunuzdan
yukanda belirtilen uzakhkta tutulmahdir.

Bu cihaz ile veri dosyalari veya mesaj iletimi i¢in sebeke baglantisinin saghkh
olmasi gerekir. Bazi durumlarda, veri dosyalarimin veya mesajlarinin iletimi
saghkh bir baglanti kurulana kadar ertelenebilir. Iletim islemi tamamlanana
kadar yukaridaki uzaklhk talimatlarina uyuldugundan emin olun.

Tibbi cihazlar

Kablosuz telefonlar da dahil olmak {izere, telsiz sinyali yayan herhangi bir cihaz,
veterli 6lciide korunmayan tibbi cihazlarla etkilesime neden olabilir. Bir hekime
veya tibbi cihazin imalatcisina danisarak distan gelen radyo frekansi enerjisine
karsi yeterli derecede korunup korunmadiklarnni 6grenin ve varsa diger
sorularinizi da sorun. Saghk kuruluslarindaki uyanlan dikkate alarak cihazimzi
bu gibi yerlerde mutlaka kapatin. Hastaneler ve diger saghk kuruluslarinda,
distan gelen radyo frekansi enerjisine duyarh cihazlar kullanihyor olabilir.

Implante tibbi cihazlar

Tibbi cihaz iireticileri kalp pili veya kardiyoverter defibrilator gibi tibbi implant
cihazlan ile olasi etkilesimi 6nlemek icin tibbi cihaz ile kablosuz cihaz arasinda
en az 15,3 cm (6 in¢) uzaklik bulundurulmasini énermektedir. Bu tiir cihazlar
tasiyan kisiler:

e Kablosuz cihaz acik oldugunda kablosuz cihazi her zaman tibbi cihazdan en
az 15,3 cm (6 in¢) uzakhkta tutmahdir.

e Kablosuz cihaz1 g6giis cebinde tasimayin.

e Etkilesim olasihgini en aza indirgemek icin kablosuz cihazi tibbi cihaza gore
ters taraftaki kulaga dayamahdir.

e Etkilesim oldugundan siipheleniliyorsa kablosuz cihazi hemen kapatmahdir.

e Tibbi implant cihazlarinin Ureticisinin sagladigi talimatlari okumal ve
uygulamahdir.

Kablosuz cihazi tibbi implant cihazi ile birlikte kullanma konusunda sorulariniz
varsa, saglhk kurulusunuza basvurun.

isitme cihazlan
Baz1 dijital kablosuz cihazlar, bazi isitme cihazlanyla etkilesime neden olabilir.
Etkilesim oldugunda, servis saglayiciniza basvurun.

Araclar

Radyo frekansi sinyalleri, motorlu araclarda, dogru bir bicimde monte edilmemis
veya yetersiz sekilde korunan, elektronik yakit enjeksiyon sistemleri, elektronik
ABS sistemleri, elektronik hiz kontrol sistemleri, hava yastigi sistemleri gibi

54 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.



Ek giivenlik bilgileri

elektronik sistemleri etkileyebilir. Daha fazla bilgi icin aracimzin ya da aracinmiza
takilan donammin {ireticisi veya temsilcisine basvurun.

CGihazimizin servisi veya bir araca montaji yalnizca yetkili personel tarafindan
yapilmahdir. Yanhs montaj veya servis tehlikeli olabilir ve cihaz icin gecerli
herhangi bir garantiyi gecersiz kilabilir. Aracinizdaki her tiirlii kablosuz cihaz
donaniminin dogru bir bicimde monte edilip edilmedigini ve dogru bir bicimde
cahsip cahsmadigini diizenli olarak kontrol edin. Yama sivilan, gazlan ve patlayia
maddeleri cihazla, cihazin parcalan veya donamimlariyla ayn yerde
bulundurmayin. Hava yastigi bulunan araclarda, hava yastiginin biiyiik bir giigle
acldigi unutulmamalidir. Monte edilmis veya tasinabilir kablosuz cihaz gibi
nesneleri hava yastig iistiine veya hava yastiginin acildigi alana yerlestirmeyin.
Arac i¢i kablosuz cihaz dogru olmayan bir bicimde monte edilmisse ve hava
yastigi acilirsa, ciddi yaralanmalar meydana gelebilir.

CGihazimiz1 ucakta yolculuk ederken kullanmaniz yasaktir. CGihazimzi ucaga
binmeden dnce kapatin. Ucakta kablosuz cihazlarin kullaniimasi, ucagin ¢calisma
sistemi icin tehlikeli olabilir, kablosuz telefon sebekesini bozabilir ve yasadisi
olabilir.

Potansiyel patlama tehlikesi olan ortamlar

Potansiyel olarak patlama tehlikesi bulunan herhangi bir yerde cihazimzi kapatip
tiim isaret ve talimatlara uyun. Potansiyel patlama tehlikesi bulunan yerler,
genellikle aracinizin motorunu durdurmaniz istenen ortamlardir. Boyle
yerlerdeki kivilamlar yaralanma, hatta 6liimle sonuclanabilecek bir patlama veya
yangina neden olabilir. Benzin istasyonlarindaki benzin pompalar gibi yakit
ikmali yapilan noktalarnn yakininda cihazi kapatin. Yakit depolan ve vakit
dagitimi yapilan yerler, kimya tesisleri ya da patlama yapilan yerlerde kablosuz
cihaz kullammina iliskin sinirlamalara uyun. Potansiyel olarak patlama
tehlikesinin bulundugu yerlerde genellikle uyari levhalar bulunur, ancak bu
levhalar her zaman kolayca goriilemeyebilir. Bu yerler arasinda, gemilerde
giiverte altlar, kimyasal madde transferi veya depolama alanlar ve havada
tanecik, toz veya metal tozu gibi kimyasal madde veya parcaciklarin bulundugu
alanlar sayilabilir. Bu cihazin yakinlarinda kullanilabilip kullamlamayacagim
belirlemek icin likit petrol gazi (propan veya biitan gibi) kullanilan araclarin
iireticilerinden bilgi almahsiniz.

Acil aramalar

aﬁnemli: Bu cihaz radyo sinyalleri, kablosuz iletisim sebekeleri, normal
telefon sebekeleri ve kullama tarafindan programlanan islevleri kullanarak
cahsir. Gihazimz internet iizerinden sesli aramalan (internet aramalan)
destekliyorsa, hem internet aramalarint hem de hiicresel telefonu etkinlestirin.
Her ikisi de etkinlestirilmisse, cihaziniz hem hiicresel sebekeler hem de internet
aramasi saglayiamz iizerinden acil arama yapmaya cahsir. Tiim kosullarda

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklan mahfuzdur. 55



Ek giivenlik bilgileri

baglanti garantisi verilemez. Tibbi acil durumlar gibi cok 6nemli iletisimler icin
hicbir zaman yalmzca bir kablosuz cihaza glivenmemelisiniz.

Adil bir arama yapmak icin:

1. Telefonacik degilse acin. Yeterli sinyal glicii olup olmadigina bakin. Cihaziniza
gore asagidakileri de tamamlamamz gerekebilir:

e (ihazimizda kullanihyorsa bir SIM kart takin
e (ihazimzda etkinlestirdiginiz baz1 arama kisitlamalarim kaldinin.
e Tercihinizi hatsiz veya ucus tercihi modundan etkin bir tercihe dedistirin.

2. Ekrani temizlemek ve cihazi aramalar icin hazir hale getirmek icin bitirme
tusuna gerektigi kadar basin.

3. Bulundugunuz yerin resmi acil durum numarasini girin. Acil numaralar
bulundugunuz yere gdére degisir.

4. Arama tusuna basin.

Acil arama yaparken, gerekli tiim bilgileri olabildigince dogru bir bicimde verin.
Kablosuz cihazimz kaza mahallindeki tek iletisim araci olabilir. Izin verilmedikce
goriismeyi bitirmeyin.

SERTIFiKA BILGILERI (SAR)

Bu mobil cihaz radyo dalgalarina maruz kalmayla ilgili kurallara uygundur.

Mobil cihazimz bir radyo vericisi ve aliasidir. Uluslararast kurallar tarafindan
onerilen radyo dalgalarina maruz kalma sinmirlarin1 asmayacak sekilde
tasarlanmistir. S6z konusu kurallar bagimsiz bir bilimsel kurulus olan ICNIRP
tarafindan gelistirilmis olup, tiim kisilere yas ya da saglik durumlarindan
bagimsiz olarak koruma saglayacak giivenlik sinmirlarini icermektedir.

Mobil cihazlar i¢in maruz kalma kurallari, Ozel Massetme Orani (Specific
Absorption Rate) veya SAR olarak bilinen 6l¢ii birimini kullanir. ICNIRP kurallarda
belirtilen SAR sinirn ortalama olarak on gramhk doku {izerinde 2,0 watt/kilogram
(W/kg) olarak hesaplanmistir. SAR testleri, cihaz tiim frekans bantlarinda onayh
en yiiksek gii¢ diizeyinde sinyal iletirken, standart ¢cahsma konumlarinda
gerceklestirilmistir. Calisir durumdaki bir cihazin gercek SAR diizeyi maksimum
dederin altinda olabilir clinkii cihaz yalmzca sebekeye erismek icin gerekli giicii
kullanacak sekilde tasarlanmistir. Bu miktar, sebeke baz istasyonuna ne kadar
vakin oldugunuz gibi bir dizi etmene bagh olarak degisir. ICNIRP kurallan
uyarinca cihazin kulaga tutularak kullanimi icin 6ngoriilen en yiiksek SAR degeri
sudur: 1,29 W/kg .

(ihaz aksesuar ve donanimlarinin kullamimas farkl SAR degerleri sonucunu
verebilir. SAR degerleri, ulusal raporlama ve test standartlarina ve sebeke
bandina bagh olarak degisiklik gosterebilir. SAR ile ilgili daha fazla bilgiyi
www.nokia.com sitesinde, iirlin bilgileri boliimiinden alabilirsiniz.

56 © 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.


http://www.nokia.com

Dizin
A

ahizesiz 20

arama aktarma 34
arama bekletme 34
arama islem kaydi 29
arama kisayollan 19, 29
arayan kimligi 34
avarlar 32

baslangi¢c melodisi 35
batarva 14
batarya sarj durumu 16
bilgi mesajlan 26

¢

cerezler 45
D
dil 35

donammlar 36
durum gostergeleri 16
duvar kagidi 33

E

ekolayzer 43
ekran 16,33
ekran koruyucu 33

e-posta 24
etkin bekleme 16,33
F

fabrika ayarlan 38
faydahipuclan 10

G

gelen arama zamanlayia
genel paket radyo servisi
gezinme 21

giris kodlan 9
goriintiibasma 39
gostergeler 17

34
31

GPRS 31
givenlik kodu 9
guvenlik modiili 9

H

hafiza karti 13,39
hatsizmodu 18

herhangi bir tusla cevap 34
hesap makinesi 47

hizh arama 19, 29, 34

hizh mesajlar 25

hoparlér 20

I

indirilenler 10
internet 44

K

kamera 40
kartvizitler 29
kaydedici 43
kaydirma 21
kayis 15
kisayollar 17,33
kisitlama sifresi 9
konum bilgileri 29
konum giinliigin 29
kronometre 47
kulakhk 14

M

mesaj gonderme 23
mesaj merkezi numaras1 22
metin modlan 20

metin tahmini girisi 21
metinyazma 20

microSD kart 13

miizik calar 40

My Nokia 9

N
Nokia Care 11

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.

57



Dizin
normal metin girisi 21
notlar 47

0

operator menisii 38
oyunlar 48

6
onbellek 45

P

paketveri 31
parcalar 15
PC Suite 32
PIN 9
PictBridge 31
PUK 9

radyo 42
resim 40
resim cekme 40

S

sayi modu 20
servis komutlan 26
ses kaydedici 43
ses komutlan 35
seslearama 19
ses netligi 34
ses tamma 35
SIM

servisler 49
SIM kart 12,18
SIM mesajlan 26
sinyal giicii 16
sohbet 26
Sohbet 26
stereo genisletme 44

T

tarayia 44
telefon yazihm
gincellestirmeleri 35

58

temalar 32
tercihler 32

tus kilidi 35
tuslar 15

tus takim kilidi 18

U

ucak sorusu 35
ucus modu 18

UPIN 9

USB veri kablosu 31
uygulamalar 48

vV

veri kablosu 31
video klipler 40

w
web 44

Y

vapilandirma 36
vapilandirma ayar servisi
vardim metni 35
vazihim giincellemesi
vaz tipi boyutu 33
venidenara 34

z

zil sesleri 32

© 2008 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.

9

10, 36



	Nokia 7210 Supernova Kullanım Kılavuzu
	İçindekiler
	Güvenlik
	Genel bilgiler
	Cihazınız hakkında
	Şebeke servisleri
	Giriş kodları
	Yapılandırma ayar servisi
	My Nokia
	İçerik indirme
	Faydalı ipuçları
	Yazılım güncellemeleri
	Nokia desteği
	Dijital haklar yönetimi

	Başlarken
	SIM kartı ve bataryayı takma
	microSD kart takma
	Hafıza kartını çıkarma
	Bataryayı şarj etme
	Anten
	Kulaklık
	Kayış
	Tuşlar ve parçalar
	Telefonu açma ve kapatma
	Bekleme modu  
	Ekran
	Etkin bekleme
	Bekleme modundaki kısayollar
	Göstergeler

	Uçuş modu
	Tuş takımı kilidi
	SIM kartsız kullanılabilen işlevler

	Çağrılar
	Arama yapma
	Gelen arama
	Arama kısayolları
	Sesle arama
	Arama sırasında kullanılabilecek seçenekler

	Metin yazma
	Metin modları
	Normal metin girişi
	Akıllı metin girişi

	Menülerde gezinme
	Mesajlar
	Kısa mesajlar ve multimedya mesajları
	Kısa mesajlar
	Multimedya mesajları
	Kısa mesaj veya multimedya mesajı oluşturma
	Mesaj okuma ve cevaplama
	Mesaj gönderme

	E-posta
	E-posta kurulum sihirbazı
	E-posta yazma ve gönderme
	Bir e-posta okuma ve cevaplama
	Yeni e-posta bildirimleri

	Flaş mesajlar
	Nokia Xpress sesli mesajlar
	Sohbet
	Bilgi mesajları, SIM mesajları ve servis komutları
	Ses mesajları
	Mesaj ayarları

	Rehber
	Kartvizitleri yönetme
	Kartvizitler
	Arama kısayolları atama

	  Arama işlem kaydı  
	Konum günlüğü
	Bağlantı
	Bluetooth kablosuz iletişim teknolojisi
	Paket veri
	USB veri kablosu
	Senkronizasyon ve yedekleme
	Nokia PC Suite

	Ayarlar
	Tercihler
	Temalar
	Zil sesleri
	Ekran
	Tarih ve saat
	Kısayollarım
	Sol ve sağ seçim tuşları
	Diğer kısayollar

	Arama
	Telefon
	Sesli komutlar
	Donanımlar
	Yapılandırma
	Şebeke üzerinden yazılım güncellemeleri
	Güvenlik
	Fabrika ayarlarını geri yükle

	Operatör menüsü
	Galeri
	Klasörler ve dosyalar
	Görüntü basma
	Hafıza kartı

	Medya
	Kamera ve video
	Resim çekme
	Video klip kaydetme
	Kamera ve video seçenekleri

	Müzik çalar
	Müzik menüsü
	Şarkı çalma
	Müzik çaların görünümünü değiştirme

	Radyo
	Radyo istasyonu dalga ayarı yapma
	Radyo özellikleri

	Ses kaydedici
	Ekolayzer
	Stereo genişletme

	Web
	Bir servise bağlanma
	Görünüm ayarları
	Önbellek
	Tarayıcı güvenliği

	Ajanda
	Çalar saat
	Ajanda
	Yapılacak listesi
	Notlar
	Hesap makinesi
	Geri sayım sayacı
	Kronometre

	Uygulamalar
	Uygulama başlatma
	Uygulama indirme

	SIM hizmetleri
	Donanımlar
	Batarya
	Batarya ve şarj cihazı bilgileri
	Nokia orijinal batarya doğrulama kuralları
	Hologramın orijinal olup olmadığını anlama
	Bataryanız orijinal değilse ne olur?


	Bakım ve onarım
	Çöpe atma

	Ek güvenlik bilgileri
	Küçük çocuklar
	Çalışma ortamı
	Tıbbi cihazlar
	İmplante tıbbi cihazlar
	İşitme cihazları

	Araçlar
	Potansiyel patlama tehlikesi olan ortamlar
	Acil aramalar
	SERTİFİKA BİLGİLERİ (SAR)

	Dizin



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


